
4
HU-FA H ITY

30. 6. - 17. 8. 2025

Hu-Fa
Dental

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz člen

Objevte 
postup  
Bio-Bulk Fill

 Kapsle all in one
 Přímá aplikace
 Možnost volby množství

je jak léčebný, 
tak i výplňový materiál  
v jediném produktu!

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy



Dental Show 2025
15. listopadu
přihlašování spuštěno

Lékaři: bit.ly/DS2025L Asistentky a hygienistky: bit.ly/DS2025A

sobota    ON-LINE      z pohodlí domova /6 kreditů

Přednášející: 

MDDr. Ondřej Kříž 

Kdy: 16. října 2025
Kde: Praha 8 - Karlín

bit.ly/3F664Vt

Kdy: 28. listopadu 2025
Kde: Praha 8 - Karlín

Přednášející: 

MDDr. Ondřej Kříž 

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý 
pracovní tým - lékaře i asistentku. Bě-
hem kurzu se jasně, stručně a přehledně 
dozvíte, jak má vypadat první pomoc 
v podmínkách běžného stomatologa. 
Kurz zohledňuje i nová doporučení 
Evropské resuscitační rady pro 2021 – 
2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá 
školení první pomoci a přihlaste se ještě 
dnes!

kde: Ústí nad Orlicí, Opava, Brno

Přednášející: 

MUDr. Petr Zimmermann

Načtěte QR kód 
a zjistěte místa 
konání a termíny.

bit.ly/3SJJRzw

Atraumatické extrakce – 
řešení z parodontologicko-
-protetického hlediska:
kdy, jak a proč?
Webinář se zaměřuje na praktické aspek-
ty atraumatických extrakcí v kontextu 
parodontálně a proteticky orientovaného 
léčebného plánu. Seznámíte se s rozdí-
ly mezi klasickým a šetrným přístupem 
k extrakci, naučíte se indikovat vhodné 
případy a vyhnout se častým komplika-
cím. Zvláštní pozornost bude věnována 
výběru instrumentária, možnostem 
okamžité implantace a také tomu, kdy 
se pokusit zub zachovat nebo jej naopak 
extrahovat. Kurz nabídne jasná klinická 
doporučení a praktické postupy, které 
lze ihned aplikovat v běžné praxi.

Přednášející: 

Bartosz Suliborski DDS. Ph.D

webinár

Kdy: 16. září 2025, od 18:00
Kde: on-line

bit.ly/43ok0lO

Management měkkých tkání 
a plánování v digitální 
stomatologii
První ze série webinářů zaměřených 
digitální stomatologii cílí na management 
měkkých tkání, který je klíčem 
k dlouhodobému úspěchu protetických 
a implantologických ošetření. Na webi-
náři se dozvíte, jak dosáhnout efektivní 
hemostázy, jak využít provizorní korunky 
pro tvarování měkkých tkání a jak před-
vídat biologickou šířku pomocí digitálních 
nástrojů. Prof. Arthur Cortes ukáže 
konkrétní klinické postupy a workfl ow 
využitelné přímo v soukromé praxi. Série 
webinářů je ideální pro uživatele skenerů.

Přednášející: 

Prof. Arthur R. G. Cortes, DDS

webinár

Kdy: 15. října 2025, od 18:00
Kde: on-line

Přímé kompozitní dostavby 
ve frontálním a distálním 
úseku
Přímé kompozitní dostavby v distálním 
úseku První ze série dvou workshopů 
se zaměřuje na distální úsek. Nabídne 
praktický přehled moderních přístupů 
k rekonstrukci zubu – od volby mezi přímými 
a nepřímými technikami, přes správný 
adhesivní protokol až po práci s novými 
materiály a modelovacími technikami. 
Zaměříme se také na postupy ve II. třídě 
a postendodontické dostavby s důrazem 
na preciznost a estetiku. Součástí kurzu 
je velmi intenzivní praktická část.

Přednášející: 

bit.ly/3RlB9a8

Vnitřní bělení nevitálních zubů 
a mikroabraze fl uorózy
Zveme vás na velmi praktický webinář 
zaměřený na dvě klíčová témata, která 
řeší každodenní estetické výzvy v zá-
chovné stomatologii. Naučte se efektivně 
a bezpečně aplikovat techniky vnitřního 
bělení zubů, které vám umožní dosáhnout 
vynikajících výsledků při léčbě zabarvení 
nevitálních zubů. Zaměříme se na po-
drobnosti týkající se výběru materiálů, 
postupů a prevenci možných komplikací. 
Dále si posvítíme na mikroabrazi – účin-
ný a minimálně invazivní způsob ošetření 
fl uorózních skvrn na sklovině. Naučíme 
se, jak zlepšit vzhled zubů bez zbytečného 
poškození struktury skloviny.

bit.ly/4jbgDoI

Parodontologický pacient
praktické školení zaměřené na komplex-
ní péči o parodontologického pacienta, 
které propojuje znalosti parodontologa 
a dentální hygienistky v jeden efektivní 
celek. Bez zbytečné teorie se zaměříme 
na praktické postupy, které se osvědčily 
v reálné praxi. Na konkrétních kazuisti-
kách si ukážeme, jak efektivně diagnos-
tikovat, léčit a dlouhodobě udržovat 
parodontologické pacienty. Součástí 
školení jsou i zkušenosti s ošetřováním 
dětských pacientů a implantátů, nezbytné 
minimum chirurgické terapie a moderní 
využití diodového laseru.

Přednášející: 

Dr. Rafael S. Beolchi

Kdy: 14. listopadu 2025
Kde: Praha

webinář

Kdy: 20. října 2025, od 18:00
Kde: on-line

bit.ly/3YWIZv0

Aplikace principů okluze 
v digitální stomatologii
Druhý webinář zaměřený na digitální 
stomatologii zodpoví otázky jak přenést 
klasické principy okluze do digitálního 
pracovního postupu? Tento webinář ve-
dený prof. Arthurem Cortesem nabídne 
praktický pohled na plánování a realizaci 
proteticky řízené rehabilitace pomocí 
CAD-CAM technologií a nástrojů využíva-
jících umělou inteligenci. Na základě reál-
ných klinických případů ukáže, jak využít 
digitální nástroje pro přesné nastavení 
okluze a jak tyto principy promítnout do 
fi nálních rekonstrukcí. Webinář je určen 
zubním lékařům a specialistům, kteří 
chtějí propojit tradiční znalosti o okluzi 
s možnostmi moderní digitální stomato-
logie. Je ideální pro uživatele skenerů.

Přednášející: 

Prof. Arthur R. G. Cortes, DDS

webinář

Kdy: 29. října 2025, od 18:00
Kde: on-line

Přednášející: 

MUDr. Markéta Harakaľová 
a Mgr. Petra Janatová, DiS.

bit.ly/3YXvprj

Bioclear metoda & Adhezivní 
protokoly pod lupou
Dnešní záchovná stomatologie nabízí ce-
lou řadu možností, jak dosáhnout nejen 
estetických, ale i dlouhodobě stabilních 
výsledků. Tento dvouhodinový webinář 
nabídne praktický pohled na dvě klíčová 
témata: správné využití univerzálních ad-
heziv a efektivní řešení černých trojúhel-
níků pomocí Bioclear metody. Ukážeme si, 
jak může pečlivě zvolený adhezivní protokol 
ovlivnit trvanlivost a funkci přímých i ne-
přímých rekonstrukcí. V druhé části se 
zaměříme na techniku, která umožňuje 
předvídatelné estetické výsledky tam, kde 
klasické přístupy často selhávají.

Přednášející: 

MVDr. Michael Stiksa

webinář

Kdy: 24. listopadu 2025, od 18:00
Kde: on-line

vzdělávání  www.hufa.cz/vzdelavani/

Přímé kompozitní 
dostavby ve frontálním 
úseku
Druhý ze série dvou workshopů 
vás provede klíčovými technikami 
pro estetické rekonstrukce ve 
frontálním úseku – od správné-
ho použití matric a silikonových 
klíčů až po detailní vrstvení a vý-
běr barvy. Zaměříme se také na 
práci s makro a mikrostrukturou 
a precizní leštění pro dosažení při-
rozeného a dlouhodobě kvalitního 
výsledku. Součástí kurzu je opět 
velmi intenzivní praktická část.

bit.ly/43pSzrE

Hu-Fa
Dental

Program, podrobné informace o přednáškách, ceny a přihlašovací údaje najdete na těchto odkazech:

  Asistentky a hygienistky: 

Stále pracujeme 
na dalších 

přednáškách 
a praktických kurzech.

Sledujte náš web 
www.hufa.cz/vzdelavani 

a vyberte si 
z aktuální nabídky!



PRECIZNÍ VÝKON PRO STOMATOLOGII – IDEÁLNÍ PRO MĚKKÉ TKÁNĚ V OBLASTI 
ÚSTNÍ CHIRURGIE, PARODONTOLOGIE ČI IMPLANTOLOGIE.

Široké spektrum použití - nepostradatelný pomocník pro různé indikace.
Kompaktní rozměry a jednoduchá obsluha – snadné začlenění do každé zubní ordinace.
Bezpečnost a spolehlivost – automatická kontrola kontaktu pacientovy neutrální elektrody, indikátory poruch.
Multifunkční režimy – řezání (cut), koagulace (coag), kombinovaný režim pro různé typy tkání.
Nízké poškození okolních tkání – urychluje hojení a komfort pacienta.
Výběr z 10 různých typů elektrod.

SURTRON 50D
Mechanické ovládání výkonu pomocí otočných voličů 
– jednoduché a rychlé nastavení.

Tradiční konstrukce bez dotykového displeje 
– vhodný pro uživatele preferující klasické rozhraní.

Nižší pořizovací cena 
– ideální poměr cena/výkon pro běžnou praxi.

Kompaktní a lehký přístroj 
– snadno přenosný mezi ordinacemi.

9910671 20 990 Kč   22 950,-

SURTRON TOUCH HP 50D
Moderní dotykový displej 
– intuitivní a přehledné ovládání s vizuálním přehledem parametrů.

Možnost uložení přednastavených programů 
– ideální pro opakující se zákroky.

Ergonomické a elegantní provedení 
– reprezentativní vzhled pro moderní ordinaci.

Detailní zobrazení režimů a nastavení 
– lepší kontrola nad výkonem a bezpečností.

Možnost jemnějšího ladění parametrů díky elektronickému řízení 
– vhodné pro náročnější zákroky nebo citlivé tkáně.

9910681 34 900 Kč

®



 

1. Vyjměte z balení. 2. Vystřeďte na zubní
oblouk.

3. Jemně přisajte nebo 
polkněte.

4. Odstraňte vnější nosič. 5. Je-li třeba, jemně
upravte.

6. Nechte působit 60-90 minut.

Opalescence GO 6%
- univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem
“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, 
bez čekání na zhotovení bělícího nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem 
s 6% peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost.
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den.
Doba bělicího cyklu: 5-10 aplikací.

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu po předchozím 
ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 
Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      2 040 Kč   2 390,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) 
příchuť: máta, meloun

4 kroky k vybělení
1. Informujte vaše pacienty o bělení Opalescence Go
2. Ukažte jim, jak snadná je aplikace Opalescence Go
3. Nabídněte jim Opalescence Go ve vaší ordinaci
4. Nechte je vybělit Opalescencí Go

Opalescence GO 6%Opalescence GO 6%

Sleva 
15%

Více o bělení na www.opalescence.cz f @OpalesceCZSK @beleni_opalescence_cz_a_sk

Mini kit                       995 Kč   1 170,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta   

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish





Více než jen 
vynikající 

chuť!

Pro udržení 
zdravých zubů?

Pro remineralizaci
skloviny?

Pro citlivé zubní krčky? 
Pro citlivé zuby 
před nebo po bělení?

Pro děti mladší 
jednoho roku, 
pro všechny?

1. American Academy of Pediatric Dentistry. Prohlášení o politice při používání fl uoridu. Přijato 1967. Znovu potvrzeno 1977. Revidováno 2018. Přístupné na adrese http://www.aapd.org/media/Policies_Guidelines/P_FluorideUse.pdf. 2. American Dental Association Council on Scientifi c 
Affairs. Professionally applied topical fl uoride: evidence-based clinical recommendations. J Am Dent Assoc. 2006;137(8):1151-9. 

Enamelast ®  

Dentsply NUPRO ® *

® *

3M Vanish™*

DMG ClearShield ® *

Duraphat ® *

2500

2000

1500

1000

500

0

Enamelast ® 

varnish

3M
    Vanish ™ * Placebo

2314
± 185

696
± 82

-21 ± 24

VSTŘEBÁVÁNÍ FLUORIDU ( µg F/cm 3 ) 2

UVOLŇOVÁNÍ FLUORIDU 3

Time (hours)

Fl
uo

rid
e 

Re
le

as
e 

( µ
g

/c
m

2 
)

5 10 15 20 25

0

20

40

60

80

100

120

Před aplikací Enamelast

Po aplikaci Enamelast

Enamelast
1. Vynikající fluoridační prostředek pro pacienty, 
kteří mají zuby ošetřeny ortodontickými sealanty; 
sytí sealanty, které pak uvolňují fluoridy do zubu 
po delší dobu
2. Vynikající doplněk prevence zubního kazu 
k pečetění fi sur (UltraSeal XT Hydro, 
UltraSEal XT Plus)

Fluoridační lak 
s 5% fluoridu sodného
(22 000ppm fluoridových iontů)

• Xylitol jako sladidlo, dodatečná ochrana  
 proti bakterii streptoccocus mutans
• Na zubech zůstává až 48 hodin
• Neobsahuje barviva ani lepek 
• Snadná a rychlá aplikace během minuty 
– kartáčkem nebo kanylkou
• Jediný fluoridační přípravek určený 
 i pro děti mladší 1 roku

Vše, co chcete mít ve fluoridovém laku: 
• Účinné složení
• Fluoridový lak Enamelast vykazuje nadprůměrné uvolňování a vstřebávání fluoridu ve srovnání 
 s top konkurenčními fluoridovými laky1

• Vysoká míra uvolňování = množství fluoridu dosažitelné při každém ošetření
• Nadprůměrné vstřebávání = účinnost absorpce fluoridových iontů 
• Nedávivé složení umožní ošetření problematických pacientů

Patentovaná výjimečná adheze
• Fluoridový lak obsahuje složky, které zvyšují retenci a tak umožní pacientům využít veškeré   
 výhody laku.
Pohodlná aplikace – balení podle vašich potřeb. Možnost volby mezi jednorázovým 
blistrem s dávkou pro 1 pacienta nebo mezi stříkačkami s dávkou 
pro 3 – 4 pacienty. 
Vše, co ocení vaši pacienti:
• Rychlá, jednoduchá aplikace: osušit zuby – nanést Enamelast-aktivovat slinou
• Rychlá úleva od citlivosti: ošetření zubů nebo zubních krčků (např. při bělení)
• Ošetření demineralizací  v mezizubních prostorech – prevence zubních kazů
• Doplněk ortodontické léčby- předcházení nebo ošetření demineralizací

Na zubech téměř neviditelný
Vaši pacienti se nebudou ostýchat odejít po ošetření z ordinace s lakem na zubech.

Vynikající příchutě:

lesní ovoce 
pana Waltera

žvýkačkakaramelchladivá 
máta

pomerančový 
krém

pouze v příchuti Walterberry:
stříkačky kit 2×1,2ml+ kanyly Soft Eze    350 Kč 430,- 

Ekono kit 20×1,2ml stříkačky bez kanyl    2 880 Kč    3 600,-

v příchutích Walterberry, pomerančový krém, žvýkačka, chladivá máta, karamel, bez příchutě: 
jednorázové blistry 200×0,4ml                  11 120 Kč  13 900,-

jednorázové blistry   50×0,4ml                     3 170 Kč    3 960,-

neutrální

Několikanásobně účinnější oproti jiným fluoridovým přípravkům.

Sleva 
20%



Pouze jeden odstín stačí
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní   
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou
 s okolním zubem / zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV).

 

Před        

Zabarvení 
od amalgámu           

Bezprostředně 
po ošetření       

2 roky 
po ošetření

and 

 

Použití v každodenní praxi: 
Kompozitní výplně z 1 odstínu:                                         

Radiopacita 
3,2mm Al

Před Po

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4×4g
504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40×0,2g
504726 Transcend kit - stříkačka 7×4g, od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB
504814 Transcend kit - kompule 70×0,2g, od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB
5047xx: stříkačka 1×4g - odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB
5047xx: kompule 10×0,2g - odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

 
Ke změkčení kompozitu použijte 

Composite Wetting Resin.

12

Dentinový liner a báze
Ultra-Blend™ Plus

• Světlem aktivovaný, RTG kontrastní liner 

s hydroxidem vápenatým v urethan-

dimetakrylátové (UDMA) bázi.

• Dokonalý materiál pro překrytí dřeně.

• Vynikající uvolňování kalcia.

• Nerozpustí se časem.

• Vysoce plněný.• Balení: Kit 500415: 2x1,2ml UltraBlend Plus 

Dentin, 2x1,2ml UltraBlend Plus Opákní bílá,  

20x kanyla Black Micro, 20x kanyla Black Mini

• Refill: 4x 1,2ml UltraBlend Plus 

(500416-Dentin, 500417 Opákní bílá).
TIP

Použijte k překrytí MTAFlow při překrytí pulpy 

před zhotovením výplně

Pečetidlo kompozitních výplní

PermaSeal™• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice.

• Váže se ke kompozitu a naleptané sklovině.

• Utěsňuje mikrospáry a nepravidelnosti kompozitních výplní.

• Zabraňuje mikroprůsakům, snižuje možnost zabarvení okrajů výplní.

• Chrání a revitalizuje provizorní pryskyřičné náhrady, vytváří vysoký lesk.

• Slouží ke zvlhčení Ribbond vlákna.

 • Balení: Minikit 2x1,2ml PermaSeal + 10x kanyla Black Micro

• Kit: 4x1,2ml PermaSeal + 10x kanyla Black Micro

Před aplikací

Zpolymerovaný PermaSeal

Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice pro pečetění mikrospár u okrajových uzávěrů a nepravidelnosti kompozitních výplní

Composite Wetting resin

• Světlem tuhnoucí hydrofobní pryskyřice plněná ze 45%.

• Neobsahuje rozpouštědla.

• Usnadňuje modelaci tužších kompozit, zabraňuje lepení na nástroj.

• Nezeslabuje otěruvzdornost a pevnost kompozitu.

• Extrémně dlouhá expirační doba 40 měsíců.

 
• Tip: Nepoužívejte ke zvlhčení kompozitů bondy. Bondy jsou plněny z cca 7%,  

obsahují rozpouštědla a/ nebo leptací složku a jejich použití  

ke zvlhčení vede k oslabení kompozitní výplně.DermaDam™• Izolace při dentálních výkonech.

• Kofferdam k izolaci, nepudrovaný, vysoce odolný proti protržení.

• Vhodný i pro začínající stomatology nebo pro studenty stomatologie.

• DermaDam medium 0,20mm 15x15cm, 36 ks

• DermaDam heavy 0,25mm 15x15cm, 36 ks

• Dermadam synthetic 0,20mm 15x15cm – 20 ks v balení  

(pouze na objednání, dodací lhůta cca 6 týdnů)

Těsnění a tmel pod kofferdam

OraSeal™• Zvyšuje ochranu před bakteriemi a průsaky při endodoncii.

• Spolehlivě utěsňuje DermaDam i při protržení během výkonu, přilne pod slinami či kapalinami.

• Vyblokuje podsekřiviny při otiskování.

• Nutné utěsnění kofferdamu při ordinačním bělení (jestliže se místo pryskyřičné gingivální 

bariéry používá kofferdam).

• Není třeba polymerovat, snadno jej odstraníte. • OralSeal Kit 500352: 2x1,2ml OraSeal Tmel, 2x1,2ml OraSeal těsnění, 20x kanyla White 

Mac Mini
OraSeal™. Účel: těsnění a tmel pod kofferdam. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 

o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. Dostupný na www.hufa.cz

2x 1,2 ml | obj. č. 503059 | 1 683,-**
1 810,-

kit | obj. č. 500415 | 2 920,-**

3 140,-

refill 4x 1,2 ml | 2 148,-**
 mini kit | obj. č. 501016 | 1 414,-** 2 310,-

1 520,-

mini kit | obj. č. 501013 | 1 655,-**

1 780,-

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 2 567,-**

2 760,-

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 1 349,-**
1 450,-

heavy - 36 ks | obj. č. 500314 | 1 600,-**
1 720,-

OraSeal kit | obj. č. 500352 | 1 535,-**

1 650,-

OraSeal těsnění - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 1 135,-**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml  | obj. č. 500353 | 1 135,-**
1 220,-

1 220,-

ULTRADENT v Hu-Fa

ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!
**Vždy získáte minimálně 

   SLEVU 7 %   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY ULTRADENT?
Kontaktujte naši produktovou specialistku,

Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

Intraorální skener  HELIOS 500

Od teď je digitální technologie dostupná 

pro každého stomatologa!

Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 

využijte digitalizaci hned teď.
• Přesný• Rychlý• Nízká hmotnost

• Dvě velikosti koncovek

• Velký záběr skenované oblasti

• Skvělý poměr cena x výkon

• Poprodejní servis
• Software v češtině

• Záruka 2 roky

Obraťte se na svého obchodníka Hu-Fa Dental,

předvede a zapůjčí Vám Helios 500 do Vaší ordinace.

219 900 Kč

Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 

Hu-FaDental

 

 

 
 

SEKČNÍ MATRICOVÝ SYSTÉM

504831 HALO Originál Kit s nástroji: 
2×– Univerzální kroužky, 5× 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 
7,7mm. 3× 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 1  - pinzeta, 1× Halo otočný zásobník

504832 HALO Originál Kit bez nástrojů: 
2×– Univerzální kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 
7,7mm. 3× 25 klínků (velké, střední, malé), 1× Halo otočný zásobník

504833 – HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 
2×Univerzální kroužky, 5× 20 ks pevných nelepivých matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 
6,5 mm a 7,5 mm, 3× 20 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

504834 – HALO Firm bez nástrojů:
2× Univerzální kroužky, 5× 25 ks pevných matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 
6,5 mm a 7,5 mm, 3× 25 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu udržuje přítlak během ošetření a redukuje cyklické namáhání,  
 vydrží více než 1000 použití
• Obrysy kroužku s výstupky bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.
• Umožní ideální separaci u sousedících dostaveb
Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací
• Snadné nasazení, umístění a odstraněn při zachování přehlednosti operačního pole
• Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé
Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice
• Pevný klínek: lepší separace při méně traumatickém podráždění papily 
• Snadné zavedení klínku, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou 
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků¬

14 970 Kč   16 630,-

5 990 Kč*   11 190,-

5 990 Kč*   11 190,-

10 080 Kč    11 190,-
4 490 Kč*   7 210,-

• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 

• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní   

2 roky 

První kompozit, 
který splyne 
s odstínem 
vybělených zubů

and 

 

and 

 

and 

 

Odstín Universal Body 
Shade pro reálný vzhled     

Před
Po

 Žádné barvení nebo vrstvení                  Pediatrické výplně                                                             

Před
Po

Velké výplně tř. I 

Před
Po

and 

 

Před Po

Tip:

SLEVA
až 46%

na některé 
kity*

6.290 Kč
3.640 Kč

10.400 Kč
5.970 Kč
1.860 Kč
1.080 Kč

8.380,-
4.850,-

13.860,-
7.960,-
2.480,-
1.430,-

Karuxelový zásobník:
• Přehledný, šetří čas
• Snadno se desinfi kuje desinfekcí na povrchy

Tip: 
504835 – HALO Original Minikit 
bez nástrojů:  
2× Univerzální kroužky, 
4× 5 ks original matric 3,5 mm, 
4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm a 
7,5 mm, 3× 5 ks klínků - malé, 
střední a velké, 
1 Halo otočný zásobník

*jen do vyprodání zásob



• Průměr čočky 12,5mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů včetně bulk - fi ll materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst
• Funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo 
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení    
 ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)
• 

Kit 505973: 
1× VALO X LED lampa
5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační ProxiBall
diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)
2× nabíjecí baterie
1× nabíječka baterií
1× el. kabel pro napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru
1× šňůrový adaptér, držáček na lampu
1× oranžový ochranný štítek proti modrému světlu
1× vzorkové balení ochranných návleků

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

53.490 Kč   66.810,-

ZÁRUKA 

5 LET!!

20 % 
SLEVA

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režim: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)
Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla fi sur, 
 výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, protetiky, určení 
 odstínu při bělení aj.
• Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
 (jsou součástí balení - 5 ks celkem)

ZÁRUKA 

5 LET!!
TIP: 

s VALO LED lampou ušetříte 
– zpolymerujete spolehlivě 

za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompo-

zitních materiálů ohledně množství 
energie v J potřebné k polymeraci.

LED 
polymerační
lampy

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

Širokospektrální LED polymerační lampa.

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Kit 505972: VALO Grand Cordless LED lampa černá
Kit 504865: VALO Grand Cordless LED lampa oranžová Red Rock
Kit 504864: VALO Grand Cordless LED lampa safírová modř
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

505935  VALO oranžová krytka 449 Kč*    1 390,-   * do vyprodání

48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
44.790 Kč   49.770,-

• Širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 385 – 515 nm 
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů
• Kolimovaný svazek světelných paprsků
3 polymerační režimy: 
•  standard  (1 000 mW/cm2)
•  vysoký  (1 600 mW/cm2)
•  extra vysoký  (3 200 mW/cm2)

Možnost polymerace na 3 sekundy na vrstvu.
Odolné proti poškození pádem a poškrábání.

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2

10 % 
SLEVA

TIP:
při polymeraci používejte 

ochranné návleky VALO X/ 
VALO Grand: chráníte čočku 

polymerační lampy před 
znečištěním. Znečištěná nebo 

poškozená čočka = nižší 
polymerační výkon.



13

SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KERAMIKY     

Jiffy™ Natural Universal Intraorální 
• Pro intraorální leštění jakéhokoli keramického materiálu včetně zirkonu, lithiumdisilikátu a 

porcelánu.
• Ohebné kotouče naimpregnované diamantovou drtí střední a jemné zrnitosti ve tvaru spirály 

se snadno přizpůsobí anatomii zubu včetně okluzní anatomie, poddajné výčnělky dosáhnou 
tam, kam kalíšky a špičky nemohou.

• Dosahují vysokého lesku podobného přirozené sklovině.
• Lze jej použít k obnově starších protéz.
• Optimální dvoustupňová lešticí sekvence.
 
• Balení: Jiffy™Natural Universal  

RA Intraorální: 6 x 14mm  
kotouč (3x střední, 3 x jemný)

• Jiffy™ Natural Universal RA  
Intraorální: 3 x 14mm kotouče střední

• Jiffy™ Natural Universal RA  
Intraorální 3 x 14mm kotouč jemný

SLEVA
10 %

SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ

Jiffy™ Natural
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s plastovým stojánkem.
 
• Balení:
• 506384 – Jiffy™ Natural  Kit  

pro leštění kompozitů:  
1x spirálový lešticí nástroj  
Jiffy Střední, 1x spirálový  
lešticí nástroj Jiffy Jemný,  
1x kroucený lešticí kartáček  
Jiffy Střední, 1x tkroucený  
lešticí kartáček Jiffy Jemný,  
1x plastový stojánek

• Refill: 3x spirálový kotouč  
nebo 3x kroucený kartáček  
na okluze (jemný nebo střední)

SVĚTLEM POLYMERUJÍCÍ PRYSKYŘICE NA FIXACI FAZET 

PermaShade LC
• K fixaci translucentních fazet propouštějících světlo.
• Vynikající sladění odstínů, trvalá barevná stabilita.
• Ergonomická stříkačka s kontra úhlem umožní spolehlivé a pohodlné nanášení 

materiálu.
• Střední viskozita brání samovolnému pohybu fazety před polymerací.
• Pro fixaci fazet z porcelánu, zirkonu, kompozitu nebo jiné nepřímé fazety.
• Nízká polymerační smrštivost brání po polymeraci vzniku pnutí a prasknutí fazety.
• Dostupný ve čtyřech variantách odstínů VITA™: translucentní, opákní bílý, A2 a B1.

• Balení: Každý odstín: stříkačky 4x0,5ml (0,95g)

DENTINOVÝ LINER A BÁZE

Ultra-Blend™ Plus
• Světlem aktivovaný, RTG kontrastní liner s hydroxidem vápenatým v urethan-

dimetakrylátové (UDMA) bázi.
• Dokonalý materiál pro překrytí dřeně.
• Vynikající uvolňování kalcia.
• Nerozpustí se časem.
• Vysoce plněný.
 
• Balení:  

Kit 500415:  
2x1,2ml UltraBlend  
Plus Dentin, 2x1, 2ml  
UltraBlend Plus Opákní bílá,  
20x kanyla Black Micro,  
20x kanyla Black Mini

• Minikit: 2x 1,2 ml Ultra-Blend  
dentin, opáknbí bílý, 20 kanyl  
BlackMicro (501016)

TIP
Použijte k překrytí MTAFlow při překrytí 

pulpy před zhotovením výplně.

PROVIZORNÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘICE

J-Temp™
• Radioopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá provizorní pryskyřice na metakrylátové bázi.
• Balení: 504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 x 1.2 ml stříkačka, 20 x kanyla Black Mini,  

1 x průvodce Step-by-Step, návod k použití.
KLINICKÉ INDIKACE: 4 V 1

kit | 5 110,- | obj. č. 506080 4 600,- kit | 1 860,- | obj. č. 506384 1 680,-

 4 x 1 g  | obj. č. 505228 | 2 700,-** 3 000,-

kit | obj. č. 500415 | 2 826,-** 3 140,-
refill 4x 1,2 ml | 2 079,-**

 mini kit | obj. č. 501016 | 1 368,-**

2 310,-

1 520,-

kit 4 x 1,2ml + 20 kanyl | obj. č. 504897 | 1 386,-** 1 540,-

Dočasné výplně (endodontické, inlaye/
onlaye, dostavba hrbolků, bělení 
walking bleach).

Doplnění zubní struktury pro upevnění 
kofferdamové spony a jako bariéry 
proti endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více kapnami implantátu 
při otiscích k zamezení deformací 
otiskovacího materiálu.

Frontální nákusy a dočasné nákusné 
valy během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby v ortodoncii.

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

12

Jiffy ™ Natural  SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ

Jiffy™ Natural - Composite Polish
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s autoklávovatelnými hliníkovým stojánkem*
• Balení: 506304-1 – Jiffy™ Natural Kit pro leštění kompozitů: 1 x spirálový 

lešticí nástroj Jiffy Střední, 1 x spirálový lešticí nástroj Jiffy Jemný, 1 x kroucený 
lešticí kartáček Jiffy Střední, 1 x kroucený lešticí kartáček Jiffy Jemný, 1x hliníkový 
stojánek.

• *možnost plastového stojánku (sleva 50 %).

SLEVA
10 %

INTRAORÁLNÍ LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITY

Jiffy™ Originál kit 18 ks
• Lešticí kalíšky s flexibilním tenkostěnným designem ideální pro leštění v blízkosti dásně.
• Bez latexu.
• Impregnované diamantovým práškem.
• 3 hrubosti (63µm-zelené, 45 µm-žluté, 4 µm-bílé), 3 tvary (kalíšek, disk, špička).
• K opakovanému použití: znečištěný povrch lze několikrát „revitalizovat“ diamantovým 

vrtáčkem.
• Lze autoklávovat (doporučujeme nejdříve odstranit debris ultrazvukem).
• 507010 – kit 18 ks sortiment: : 6x kalíšek (po 2 od každé hrubosti), 3x disk  

(po 1 od každé hrubosti), 9x špička (po 3 od každé hrubosti)
• 507023 – kit 9 ks sortiment: 3x kalíšek (po 1 od každé hrubosti), 3x disk  

(po 1 od každé hrubosti), 3x špička (po 1 od každé hrubosti)
• Refill: 12 ks jednoho typu a 1 hrubosti v balení.

SLEVA
10 %

Jiffy™ Natural  SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ   

Jiffy™ Natural Universal Intraorální kit
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s autoklávovatelnými hliníkovým stojánkem*
• Balení: 506080 – Jiffy™ Natural  Kit pro leštění kompozitů:1 x spirálový lešticí 

nástroj Jiffy Střední, 1 x spirálový lešticí nástroj Jiffy Jemný, 1 x kroucený lešticí 
kartáček Jiffy Střední, 1 x kroucený lešticí kartáček Jiffy Jemný, 1x hliníkový 
stojánek

• * možnost plastového stojánku (sleva 55 %).

SLEVA

SLEVA

10 %

10 %

PRO ÚPRAVU A LEŠTĚNÍ KERAMIKY

Jiffy™ Universal Intraorální kit
• Pro intraorální leštění jakéhokoli keramického materiálu včetně zirkonu,  

lithiumdisilikátu a porcelánu.
• Optimální dvoustupňová lešticí sekvence.
• Balení: 504019-1 Jiffy™ Universal Intraorální leštící kit při úpravu a leštění 

keramiky: 2 x špičky Jiffy RA Universal (1 střední, 1 jemná) 2 x kalíšky Jiffy RA 
Universal (1 střední, 1 jemný), 2 x lešticí kotouče Jiffy Natural Spiral  
(1 střední, 1 jemný), Al stojánek

SLEVA
10 %

kit | 3 960,- | obj. č. 506304 3 570,-

kit, 18 ks | 1 770,- | obj. č. 507010 1 590,-
kit, 9 ks | 880,- | obj. č. 507023 790,-
refill,12 ks | 1 180,- | obj. č. 507012 1 060,-

kit | 4 910,- | obj. č. 506080 4 420,- Intra Oral kit | 4 720,- | obj. č. 504019 4 250,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

NaviTip® Double SidePort 31ga® 
Aplikační ohebná kanyla 31ga(0,28mm) 
pro hypochlorid sodný, roztok EDTA18%, 
Citric Acid 20%, roztok chlorhexidinu, UltraEtch
• 2 otvory po stranách brání protlačení kapaliny přes apex 
• délky 21 mm nebo 27 mm
20× kanyla     1.700 Kč*    2.120,-
50× kanyla       3.630 Kč*   4.530,-

NaviTip FX 30ga® 
Aplikační kanyla  pro Citric Acid
multifunkční kanyla: čistí, oškrabuje 
a vyplachuje pevná kanyla 
• 30ga (0,30 mm)
• délky 17 nebo 25 mm
20× kanyla 17 mm      1.730 Kč     2.160,-
20× kanyla  25 mm    1.730 Kč     2.160,-

NaviTip® Single SidePort 29ga® 
Aplikační kanyla pro nanášení UltraCal XS, 
MTAFlow, MTAFlow White
• 1 otvor po straně brání protlačení materiálu přes apex 
• délky 17, 21, 25 nebo 27 mm

20× kanyla    1.600 Kč   1.990,-  

NaviTip® 29ga, 30ga  
Aplikační kanyla pro endodontické ošetření 
v délkách 17, 21, 25 a 27 mm
29ga (0,33mm): pro EndoRez, UltraCal XS, 
File-Eze a MTAFlow/ MTAFlow White
30ga (0,30mm): pro hypochlorid sodný, 
roztok EDTA18%, Citric Acid 20%, 
roztok chlorhexidinu, UltraEtch
20× kanyla      1.490 Kč   1.860,-
50× kanyla      3.320 Kč   4.150,-

RIGIDNÍ

FLE
XIB I L N Í

LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITA:
NA POSLEDNÍM KROKU ZÁLEŽÍ

Jiff yTM Natural
SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ 
Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s plastovým stojánkek.

506384-1 – Jiff yTM Natural Kit pro leštění kompozitů:
1× spirálový lešticí nástroj Jiff y Střední, 
1× spirálový lešticí nástroj Jiff y Jemný, 
1× kroucený lešticí kartáček Jiff y Střední, 
1× kroucený lešticí kartáček Jiff y Jemný, 
1× plastový stojánek
Refi l: 
3× spirálový kotouč (jemný nebo střední)
3× kroucený kartáček na okluze (jemný nebo střední)

Jiff yTM ORIGINÁL
INTRAORÁLNÍ LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITY 
Vynikající pro úpravu a leštění jakéhokoliv kompozitního materiálu 
• Lešticí kalíšky s flexibilním tenkostěnným designem ideální pro leštění v blízkosti dásně 
• Bez latexu 
• Impregnované diamantovým práškem 
• 3 hrubosti (63µm-zelené, 45 µm-žluté, 4 µm-bíl ), 3 tvary (kalíšek, disk, špička)
• K opakovanému použití: znečištěný povrch lze několikrát „revitalizovat“ diamantovým vrtáčkem 
• Lze autoklávovat (doporučujeme nejdříve odstranit debris ultrazvukem)
507010 – kit 18 ks sortiment: 
6× kalíšek (po 2 od každé hrubosti), 
3× disk (po 1 od každé hrubosti), 
9× špička (po 3 od každé hrubosti)

Refi ll: 12 ks jednoho typu a 1 hrubosti v balení

Sleva* 
25%

Jiff yTM Kartáčky a špičky 
- NA KOMPOZITY S ČÁSTICEMI 
KARBID KŘEMÍKU
Výborný pro leštění okluzních ploch 
a fi sur kompozitů či keramiky

Tip: 
Použijte s leštící pastou 
Diamond Polish Mint 0,5µm/ 1 µm 
(Katalog Ultradent 2023 str. 96)

500850 - Jiff y Regular Kartáček 10 kusů

501009 - Jiff y Špička Kartáček 10 kusů

12

INTRAORÁLNÍ LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITY

Jiffy™/ Jiffy™ ORIGINÁL
• Vynikající nástroje s vysokou životností pro úpravu a leštění kompozitních 

materiálů.
• Lešticí kalíšky s flexibilním tenkostěnným designem ideální pro leštění  

v blízkosti dásně.
• Impregnované diamantovým práškem, neobsahují latex.
• 3 hrubosti - 63 μm - zelené, 45 μm - žluté, 4 μm - bílé.

• 3 tvary - kalíšek, disk, špička.
• K opakovanému použití: znečištěný povrch lze několikrát „revitalizovat“ 

diamantovým vrtáčkem.
• Autoklávovatelné - doporučujeme nejdříve odstranit debris ultrazvukem.

• Kit 18 ks obsahuje: 18 ks: 6x kalíšek (2x jemný, 2x střední, 2x hrubý), 
3x disk (jemný, střední, hrubý), 9x špička (šx jemná, 3x střední, 3x 
hrubá).

• Kit 9 ks obsahuje: 3x kalíšek, 3x špička, 3x disk (po 1 od každé 
hrubosti).

• Refill obsahuje: 12 ks jednoho typu a jedné hrubosti v balení.

Jiffy HiShine
• Ultrajemný disk, kalíšek nebo špička k finálnímu doleštění.
• Zajistí hladký povrch a vysoký lesk.
• Impregnované diamanty a karbidem křemíku.

Jiffy leštící kartáčky
• Leštící kartáčky na kompozitní výplně – brilantní lesk bez námahy. 
• Štětinky impregnované karbidem křemíku.
• Bezkonkurenční vyleštění každé okluzální nerovnosti.
• Autoklávovatelné.

kartáček kalíšekkartáček špička

SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ

Jiffy™ Natural - Composite Polish
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru pro okluzní povrchy.
• K dispozici s autoklávovatelnými hliníkovým stojánkem*.

• Balení Jiffy™ pro leštění kompozitů obsahuje:1x spirálový lešticí nástroj Jiffy 
Střední, 1x spirálový lešticí nástroj Jiffy Jemný, 1x kroucený lešticí kartáček Jiffy 
Střední, 1x kroucený lešticí kartáček Jiffy Jemný, 1x stojánek.

TIP
Pro dokončení kompozitních výplní 

interproximálně použijte Jiffy™ 
Diamantové pásky (504670 – 
úzké nebo 504674 široké; sortiment 

15 ks perforovaných diamantových pásků 
středních, jemných a extra jemných v balení.) 

Jiffy™ Proximální pilka 504680 
10 ks v balení, zoubkování na 1 straně.

Ultra-Etch™
• 35% kyselina fosforečná pro ideální leptání.
• Samolimitující chemie: leptá jen do hl. 1,9 µm - nepřeleptá!
• Penetruje do nejmenších fisur, ale nestéká na vertikálních površích
• Tixotropní, snadno proteče kanylou.
• Expirační doba 48 měsíců!
• Intro kit obsahuje: 4x 1,2 ml leptadla a 20 Blue Micro kanyl.

refill, 12 ks | 1 097,-** 1 180,-
kit, 18 ks | obj. č. 507010 | 1 646,-**

kit, 9 ks | obj. č. 507023 | 818,-**

1 770,-

880,-

refill - 10 ks | 2 046,-** 2 200,-

kalíšek s karb. částicemi - 10 ks | obj. č. 500850 | 4 055,-** 4 360,-
špička s karb. částicemi - 10 ks | obj. č. 501009 | 4 055,-** 4 360,-

kit | obj. č. 506304 | 3 683,-** 3 960,-

intro kit - 4x 1,2 ml + 20 kanyl | obj. č. 500163 | 1 404,-** 1 510,-
IndiSpense - 30 ml | obj. č. 500685 | 2 604,-**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500164 | 1 014,-**

2 800,-

1 090,-

kartáček kalíšekkartáček špička

Tip:
Použijte s leštící pastou 
Diamond Polish Mint 0,5µm/ 1 µm 
(Katalog Ultradent 2023 str. 96)

3.460 Kč*   4.610,-

3.460 Kč*   4.610,-

Sleva 
20%

1.910 Kč*  2.540,-

2.110 Kč

1.850 Kč

1.570 Kč

1.310 Kč

LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITA:LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITA:LEŠTÍCÍ NÁSTROJE NA KOMPOZITA:

Kartáčky a špičky 
- NA KOMPOZITY S ČÁSTICEMI 

*J
iff 

y 
Sp

in
 v

iz 
st

ra
na

 10



10

DIODOVÝ LASER 810÷980 na měkké tkáně

GEMINI EVO 
• Superpulsní výkon ve špičce 100 W (peak)
• tři vlnové délky 810 nm, 980 nm, duální 810–980 nm
 
16 předvolených procedur ve 3 přehledných kategoriích zákroků:
• chirurgické – úprava a odstranění orálních tkání
• nechirurgické-dezinfekční, dekontaminační (dekontaminace parodontál-

ních chobotů, sulku, kořenových kanálků)
• úleva od bolesti / podpora hojení s PBM adaptéry
 
3 fotobiomodulační adaptéry PBM:  
1 extraorální (25 mm), 2 intraorální (3 mm, 7 mm)
• úleva od bolesti po ošetření (extrakce, endodoncie, hluboké výplně, 

zavedení implantátů, ortodoncie aj.)
• prevence, léčba, podpora hojení u herpes, vředů, aftů
• léčba paralýzy obličejových nervů (pokleslé koutky, porucha hybnosti 

mimických svalů)
• snížení hypersensitivity dentinu u řezáků, špičáků, premolárů, molárů
• urychlení posunu zubů při ortodontické léčbě („speed orthodontics“)
• myogenní i artrogenní poruchy TMJ
• prevence a léčba zánětů sliznice
 
• Gemini špičky iniciované 5 mm (řezací) a neiniciované 7mm
 
• Vhodný pro každodenní stomatologii i pro specializace  

(čelistní chirurgii, parodontologii, ortodoncii, dentální hygienu aj.)

• Balení: 509120 Gemini EVO laser Kit: 1x napájecí zdroj, 1x nožní 
pedál+ baterie + USB kabel, 10x5mm špička řezací, 3x ochranné 
brýle, 3x adaptéry PBM (25 mm, 7 mm, 3 mm)

SLEVA
10 %

Jiffy™ Spin
• Ultratenké disky potažené oxidem hliníku ideální pro interproximální dokončování a tvarování.
• Extra hrubé diamantové částice pro rychlé tvarování a hrubý úběr.
• Vhodné pro použití na kompozitní  

a keramické materiály.

• Více: Katalog Ultradent  
CZ 2025, str. 89.

Jiffy™ diamantové pásky 
• Pružné, trvanlivé, tenké dokončovací pásky, agresivnější než pásky z oxidu hliníku. 

Perforovaná konstrukce zvyšuje viditelnost pro získání přesnějších obrysů.
• K dispozici široké a úzké.

• Sortiment 15 ks(5 středních, 5 jemných, 5 zvláště jemných)
• 504670 – Jiffy Diamond Strips Perforované Úzké
• 504674 – Jiffy Diamond Strips Perforované Široké
• Další balení – viz katalog Ultradent CZ 2025, str. 97

Jiffy™ proximální pilka 
• Proximální pilka Jiffy je velmi tenký nerezový pásek se zoubkováním na jedné straně.
• Je možné sterilizovat v autoklávu nebo suchým teplem.

WELLNESS PRO ZUBY VAŠICH PACIENTŮ

Ultradent™ Diamond Polish Mint
• Leštící pasta s mátovou příchutí pro finální leštění kompozitních nebo porcelánových výplní.
• Obsahuje vysoce kvalitní, bílé, mikrokrystalické diamantové částice.
• Dosáhnete bezkonkurenčního vysokého lesku.

Gemini EVO laser kit | 379 090,- | obj. č. 509121 341 900,-
špičky iniciované 5mm - 25ks | obj. č. 508993 | 8 047,-**

špičky neiniciované 7mm - 25ks | obj. č. 508994 | 8 047,-**

8 940,-

8 940,-

kit 10mm /14mm | obj. č. 505570 | 4 491,-** 4 990,-
kit 14mm  | obj. č. 505571 | 4 491,-** 4 990,-

15ks sortiment úzké | obj. č. 504670 | 3 537,-** 3 930,-
15ks sortiment široké | obj. č. 504674 | 3 537,-** 3 930,-

Proximální pilka 10ks | obj. č. 504680 | 927,-** 1 030,-

Refill 0,5 µm - 2 x 1,2 ml  | obj. č. 505540 | 1 431,-** 1 590,-
Refill 1,0 µm - 2 x 1,2 ml  | obj. č. 505541 | 1 431,-** 1 590,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



11

PROFESIONÁLNÍ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN 
ODSTÍNŮ ZUBŮ

Opalescence Boost 40% 
• Bělící gel s 40% peroxidu vodíku.
• Pouze na 2x20 min při jedné návštěvě.
• pH 6,9 po smíchání – šetrný ke sklovině.
• 20% vody - minimální dehydratace při bělení.
• K bělení celého čelistního oblouku nebo pouze jednotlivých zubů.
• O použití Opalescence boost  

rozhoduje zubní lékař.

• Více informací o produktu  
u Vašeho obchodního zástupce.  
Před použitím si přečtěte  
návod k použití.

• Balení: Pacient kit (pro 1 pacienta),  
Intro kit (pro 2 pacienty), refill.

• Certifikát CE platný do 2028.

SLEVA
10 %

BĚLENÍ S KARBAMIDEM PEROXIDU DO ČEKÁRNY

Opalescence™ Quick PF 45 %
• Pro zdravotnické bělení zubů do individuálního nosiče.
• 45 % gel karbamid peroxidu.
• Bělící zubní gely obsahují PF (dusičnan draselný a fluorid) pro snížení citlivosti.
• Bělicí zubní gely Opalescence Quick PF obsahují PF  

(dusičnan draselný a fluorid).
• Pro intenzivní ošetření hlubokých vnitřních změn zbarvení.
• Výsledky po 30 minutách léčby.
• Pouze na indikaci zubního lékaře.

• Balení: Opalescence Quick PF45%:  
4x stříkačka 1,2 ml.

• Certifikát CE platný  
do 2026.

Před bělením (nedostatečný 
vývoj dentinu).

Po 4 aplikacích Opalescence 
Quick (bělící gel s 45 % 
karbamidu peroxidu = cca 
15 % peroxidu vodíku).

GEL PRO BĚLENÍ NEVITÁLNÍCH ZUBŮ 
TECHNIKOU WALKING-BLEACH

Opalescence™ Endo
• Viskózní lepkavý gel s 35 % peroxidu  

vodíku se zaručenou koncentrací, nestéká.
• Technika „walking bleach“ na 3 - 5 dnů.
• Pohodlně aplikujte ze stříkačky do dřeňové 

dutiny zubu, snadno se odstraní.
• Rychlé výsledky s větší trvanlivostí  

vyběleného odstínu.
• Pozor: pouze pro bělení nevitálních zubů! TIP

K dočasnému uzavření 
kavity použijte dočasný 
karboxylátový cement 

bez eugenolu UltraTemp 
Regular (kompatibilní 
s peroxidem vodíku) 

nebo provizorní světlem 
polymerovatelnou 

pryskyřici J-Temp. Jsou 
kompatibilní s peroxidem 

vodíku.

Před bělením. Po bělení.

GEL PRO SNÍŽENÍ CITLIVOSTI ZUBŮ 

UltraEZ™
• Gel s 3% dusičnanu draselného a 0,25% fluoridu sodného s postupným uvolňováním 

KNO3 okamžitě snižuje citlivost zubů. Předplněné nosiče v ultratěsném nosiči, který 
se v ústech přizpůsobí individuálnímu zubnímu oblouku pacienta.

Použijte při:
• Citlivosti a obnažení zubních krčků.
• Citlivosti na změny tepla a chladu.
• Při odstraňování zubního kamene.
• Před bělením (i ½ hodiny bezprostředně  

před bělením), v průběhu a po bělení.

Balení:
• Ultra EZ Combo Kit: 10x horní  

a 10x dolní nosič
• MiniKit 4x horní a 4x dolní nosič
• UltraEZ stříkačka:  

4x 1,2 ml, 20x1,2 ml

POLYKARBOXYLÁTOVÝ PROVIZORNÍ CEMENT BEZ EUGENOLU

UltraTemp™
• Hydrofilní, skvěle těsní,nezpůsobuje citlivost.
• Lze jej snadno odstranit vodou před ztuhnutím.
• Pro 1–2 týdenní dočasnou fixaci náhrad - výborně drží, výborně se sundává, pahýly není třeba dlouze čistit.
• Pro uzavření kavity při bělení nevitálních zubů metodou walking bleach (neobsahuje pryskyřice).
• 505916 – UltraTemp Regular Set Kit (doba tuhnutí 2 až 3 minuty).

Intro kit | 6 850,- | obj. č. 504750 6 170,-
Pacient kit | 3 750,- | obj. č. 504751

refill - 20 x 1,2 ml  | 17 030,- | obj. č. 504754

3 380,-

15 330,-

4x 1,2 ml | obj. č. 505346 | 1 512,-** 1 680,-
20x 1,2 ml | obj. č. 505348 | 6 183,-** 6 870,-

Endo kit | obj. č. 501270 | 2 970,-** 3 300,-
Endo refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 501323 | 2 826,-** 3 140,-

Combo kit H + D - 20 ks | obj. č. 505721 | 2 241,-** 2 490,-
Mini kit H+D 8 ks | obj. č. 505743 | 1 008,-**

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 501008 | 1 008,-**

1 120,-

1 120,-

1 x 5 ml + 20 kanyl | obj. č. 505916 | 2 646,-** 2 940,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



12

Ultradent™ Porcelain Etch  
& Silane
• Pufrovaná 9% kyselina fluorovodíková.
• Pro intraorální i extraorální leptání keramiky.
• Nestéká.
• Nezabarvuje kompozity  

ani pryskyřičné cementy.
• 90 sekund leptání, oplach,  

60 sekund Ultradent® Silane. 
• Porcelain Repair kit - balení:  

1,2 ml EtchArrest, 1,2 ml OpalDam,  
1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer,  
1,2 ml bond Peak Universal Bond,  
1,2 ml Porcelain Etch, 1,2 ml Ultradent Silane, 20 ks kanyl Black Mini Brush,  
20 ks kanyl Black Micro, 20 ks kanyl Micro 20G, 20 ks kanyl Inspiral Brush.

* Platí do vyprodání zásob.

Povrch keramiky 
před leptáním

Po 90 sekundách 
leptání Porcelain 
Etch a 5 sekundách 
leptání – čištění 
kyselinou fosforečnou

NEJZATÉKAVĚJŠÍ FLOW KOMPOZIT NA TRHU 

PermaFlo™
• První vrstva při zhotovení kompozitních  

výplní na dno kavity.
• Ideální pro dostavby chrupu v pediatrii  

a ošetření mikrokavit.
• Pro upevnění transparentních inlejí, onlejí a fazet, 

přímé fazety a výplně I.-V. třídy.
• Světlem tuhnoucí, radiopákní.
• Plněn z 68% nanočásticemi o velikosti 7 µm.

• Balení:
• Stříkačky: 2x1,2ml stříkačky + 4 x kanyly  

Micro 20 ga (dostupné v odstínech A1, A2, A3, 
B1, Dentin Opaquer, Pink, Purple.

PermaFlo Dentin 
Opaquer: zakryjte 
kov a diskolorace, 
je zvláště vhodný 
při opravách 
keramických 
korunek.

Rychle se šířící 
kazy u 3letého 
dítěte.

O jeden rok 
později.

KOMPOZIT PRO UTĚSNĚNÍ A SNADNOU INDIKACI VSTUPU DO 
ENDODONTICKY OŠETŘENÝCH KOŘENOVÝCH KANÁLKŮ  

PermaFlo™  Purple
• Flow kompozit fialové barvy.
• K zapečetění a identifikaci endodonticky ošetřených kanálků a/nebo dna pulpy.
• Brání mikroprůsakům.
• Neprosvítá přes výplně.
• Balení: 2x1,2ml stříkačka , 20x kanyly micro 20ga.

KOMPOZIT PRO ESTETICKÉ NÁHRADY DÁSNÍ

PermaFlo™ Pink
• Vynikající alternativa ke gingivoplastikám.
• Maskovací přípravek u výplní třídy V, kde je obnažená struktura kořene.
• Maskování ústupu dásně od korunky.
• Balení 500963 – PermaFlo Pink Kit 2x 1,2 ml stříkačky, 4x kanyly Micro 20 ga.

JEDNORÁZOVÉ MATRICE

Omni-Matrix™
• Rychlé, bezpečné, hygienické.
• Snadné nasazení, snadné sundání.
• Lepší viditelnost v místě zákroku a větší pohodlí pacienta.
• Matrice s křidélky – lepší fixace pozice.
• Matrice bez křidélek – snadné zavedení klínku.
• Univerzální, úzké, s kovovým nebo s mylarovým páskem.

• Kovové matrice s křidélky/ bezkřídlé: 48 ks v balení:
• oranžové – 6,5 x 0,025mm
• zelené – 6,5 x 0,038mm
• fialové – 5,2 x 0,038mm
• Mylarové matrice s křidélky/ bezkřídlé: 48ks v balení:
• červené – 6 x 0,064mm

Silane refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500410 | 954,-**

Porcelain Repair kit, exp. 30.11.2025 | 7 310,- | obj. č. 501108 2 990,-*
Porcelain Etch Kit | obj. č. 500405 | 3 204,-**

Porcelain Etch refill - 2x 1,2 ml | obj. č. 500406 | 1 197,-**

Porcelain Etch + Silane - 2x 1,2 ml + 20 kanyl | obj. č. 501019 | 1 683,-**

3 560,-

1 330,-

1 060,-

1 870,-

Dentin Opaquer - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 501005 | 1 800,-** 2 000,-
refill - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | 1 854,-** 2 060,-

Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 500962 | 2 511,-** 2 790,- Pink - 2x 1,2 ml | obj. č. 500963 | 2 547,-** 2 830,-

kovové - 48 ks | 3 042,-** 3 380,-
mylarové - 48 ks | 4 185,-** 4 650,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



13

Filtek Easy Match Universal
• 3M™ Filtek™ Easy Match Universal Restorative je zjednodušený  

systém výběru odstínů, který je navržen tak, aby od začátku  
zefektivnil rekonstrukce použitím jednoho odstínu – a zároveň  
poskytl potřebnou flexibilitu, abyste našli vhodný  
odstín pro většinu pacientů.

• Jeho body opacita znamená, že pro estetické frontální výplně nepotřebujete opáker, a získává 
průsvitnost podobnou sklovině tam, kde ji potřebujete: na fazetě a na incizální hraně.

• Kapsle lze zahřívat až na 70 °C po dobu až jedné hodiny, čímž se sníží nutná síla při 
vytlačování, aniž by se změnily fyzikální vlastnosti.

• Dostupné odstíny:  
Bright, Natural, Warm.

* Nabídka platí do 31.8.2025 a poté do vyprodání.

SLEVA
20 %

Clinpro Clear Fluoride lízátka L-Pop 
• 3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment je čirý přípravek  

na vodní bázi bez obsahu rosinu (kalafuny), který je připraven  
k aplikaci a poskytuje ochranu povrchu skloviny a dentinu.

• Toto řešení ve formě lízátek je připravené  
k použití a umožňuje efektivní absorpci  
fluoridu s minimální dobou kontaktu  
pouhých 15 minut, což usnadňuje vašim  
pacientům rozhodnout se pro toto ošetření.

• Příchutě: máta, vodní meloun, bez příchutě.

SLEVA
20 %

Filtek Supreme Flow / Filtek Bulk Fill Flowable
Filtek Supreme Flow
• Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nanokompozit s nízkou viskozitou  

a výbornými estetickými vlastnostmi.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2, D2,  

W - bílý, XW – extra bílý.

Filtek Bulk Fill Flowable
• Zatékavý výplňový materiál se snadnou a rychlou aplikací.
• 4 mm hloubka polymerace – redukuje potřebu vrstvení.
• Zatékavá viskozita zajišťuje snadnou adaptaci –  

méně práce s nástroji.
• Až o 50 % vyšší pevnost.
• Odstíny: A1, A2, A3,  

Univerzální.

SLEVA
20 %

RelyX™ Universal
• Duálně tuhnoucí kompozitní cement.
• Dostupné odstíny: fluorescentní, A1, A3 opákní, bílý opákní.
• Doplňkové balení obsahuje: 3,4 g materiálu ve zvoleném odstínu, 15 míchacích 

kanyl a 5 prodlužovacích endo koncovek.

SLEVA
20 %

Filtek Z550
• Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro všechny rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2 a OA3.

SLEVA
20 %

Scotchbond Universal Plus
• Rentgen kontrastní, univerzální adhezivum 

pro všechny přímé a nepřímé indikace 
lepení.

20 %

SLEVA

kompule 20x0,2g | 2 314,- 1 850,-*
stříkačka 4g | 2 314,- 1 850,-*

Clinpro Clear Fluoride lízátka L-Pop 50ks | 1 ks = 67 Kč | 4 213,- 3 370,-*
Clinpro Clear Fluoride lízátka L-Pop 100ks | 1 ks = 61 Kč | 7 617,- 6 090,-*

2x 2 g Filtek Supreme Flow | 2 035,- 1 630,-*
15x 0,2 g Bulk Fill Flowable | 2 220,- 1 780,-*
2 x 2g  Bulk Fill Flowable | 2 411,- | obj. č. 5287A1S 1 930,-* Doplňkové balení, 3,4 g + kanyly | 5 980,- 4 780,-*

4 g | 1 226,- 980,-* 5 ml | 3 865,- 3 090,-*



JEDINÉ DUÁLNĚ TUHNOUCÍ 
ADHEZIVUM V BALENÍ SINGLEDOSE

• Neomezená svoboda:

  – Všechny leptací techniky – všechny indikace – všechny kompozity (bez aktivátoru)

• Naprosto bezpečné použití díky balení SingleDose:

 – Nanáší se v jedné vrstvě – celková doba zpracování je pouze 35 sekund

 – Snadné, rychlé a hygienické použití

• Milionkrát osvědčeno po více než 10 let, kvalita vyráběná v Německu

Futurabond® U 

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

Futurabond® U

Upevňujte 
i ty nejnáročnější 
případy!

snadno

VOCO_HuFaSmilesMag_0224_FuturabondU_235x310.indd   1 08.01.2024   09:01:30



15

GrandioSO Unlimited
• GrandioSO, univerzální nano-hybridní výplňový materiál pro kavity všech tříd, 

rekonstrukce frontálních zubů poškozených úrazem, imobilizaci a dlahování uvolněných 
zubů, úpravy tvaru a odstínu z důvodu zlepšení estetiky, dostavby pahýlů a zhotovování 
kompozitních inlejí. Vhodný pro bulkfill techniku, lze polymerovat do 4mm.

• 5 odstínů, obsah plniva 91%.
• Dodává se ve snadno použitelných otočných stříkačkách i v obzvláště ekonomických 

kompulích.

MTA vpt
• Moderních bioaktivní materiál. Rozsah klinických indikací tohoto materiálu zahrnuje 

procedury přímého i nepřímého krytí dřeně, zhotovování retrográdních výplní, 
ošetření vitální dřeně, apexifikace a ošetření perforací kořene.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum v jednotlivých dávkách určené pro všechny 

techniky leptání, univerzální pro všechny druhy kompozit.

Profluorid Varnish + BioMin
• VOCO Profluorid Varnish + BioMin se zakládá na desenzibilizačním fluoridovém laku. 

Novinkou u verze „+BioMin“ je přidání rozpustného bioskla od společnosti BioMin 
Technologies Ltd.

• Výrazně zpevňuje oslabenou sklovinu.Neviditelné Biosklo BioMin se rozpouští za 
přítomnosti slin a uvolňuje velké množství iontů vápníku a fosfátu.

• Oba tyto typy iontů podporují remineralizaci zubu.
• V kombinaci s fluoridy z laku se na povrchu zubu vytvářejí krystalické struktury, které 

výrazně zpevňují například kyselinou oslabenou sklovinu.
• VOCO Profluorid Varnish + BioMin tak nabízí pacientům dvojí ochranu: kromě popsané 

krystalické ochranné vrstvy má VOCO Profluorid Varnish + BioMin díky obsaženému 
fluoridu také vlastnosti komplexní a dlouhodobé desenzibilizace citlivých zubů.

Stříkačka, 4 g 

Set stříkačky- 5 x 4 g | 14 000,- | obj. č. 52283S 11 200,-
Set kompule 75 x 0,3g | 14 000,- | obj. č. 52284S

Kompule 15 x 0,3 g

11 200,-

2 800,-

2 800,-

Prášek 10g  +  tekutina 10ml | obj. č. 522212 5 110,-
Kompule 25ks | obj. č. 522213 5 580,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 750,-
200 ks | obj. č. 530355U 13 030,-

tuba,10 ml 1 110,-
blistr 50 x 0,4 ml

blistr 200 x 0,40 ml | 1 ks = 54 Kč

3 910,-

11 730,-



16 VÝPLNĚ

GC EQUIA Forte HT
• Bulkfillový sklohybridní výplňový systém, který kombinuje skleněné částečky s vysoce 

naplněným pryskyřičným ochranným lakem.
• Nejpevnější a zcela nelepivý materiál, vhodný i pro zatěžované výplně II. třídy.
• Odstíny Fill: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4.
• Uvolňuje fluoridy, má vysokou toleranci  

vůči vlhkosti.

G-Premio Bond
• Jednosložkový univerzální bond, kompatibilní 

se všemi režimy leptání.
• Určený pro přímý bonding, pro provádění 

oprav a řešení hypersenzitivity.

GC G-aenial A'CHORD
• Univerzální výplňový kompozit.
• Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW.

G-aenial Universal Injectable
• Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností proti opotřebení 

díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem baria a GC vylepšené technologii 
silanizace částic (FSC).

• Vhodný pro každou kavitu bez ohledu na velikost, pevný, není potřeba překrývat 
běžným kompozitem, hutná konzistence, ideální pro použití v postranním úseku 
chrupu, mimořádný lesk po vyleštění, snadná manipulace díky novému designu 
stříkačky a koncovky, zvýšená radioopacita, nižší riziko diskolorací.

TrollFoil
• Oboustranné artikulační fólie napnuté v rámu.
• Tloušťka pouze 8 mikronů.
• Využijete je ve všech klinických situacích - na mokrých  

i na suchých zubech, u pacientů s omezenou hybností čelisti nebo v místech s omezeným 
vestibulárním prostorem, u kompozitních, keramických i kovových náhradách.

• Budete schopní ověřit si okluzní kontakty obou oblouků v jednom kvadrantu.
• Rozměr rámu: 76 x 19 mm. Modrá nebo červená barva.

SLEVA
25 %

CoForm matrice
• Transparentní růžkové matrice z tenkého celuloidového plastu.
• Ideální pro zhotovení kompozitních výplní v okolí složitých incisálních okrajů a fraktur.
• Snadná identifikace správné matrice pro frontální zuby a špičáky díky přehlednému 

zásobníku.

Fill A2, A3 50 ks | 5 643,- 4 100,-
Fill ostatní odstíny, 50 ks | 5 643,- 4 330,-

5 ml | 3 375,- | obj. č. 5211462 2 700,-
3x 5 ml | 8 634,- | obj. č. 5211464 6 600,-

 stříkačka - 4 g | 1 981,- 1 630,- G-aenial - 1 ml | 1 328,- 1 120,-

100 ks | 920,- 690,-
500 ks | 4 210,- 3 160,-

sada  - 128 ks | 4 940,- | obj. č. 580019 4 450,-
sada - 64 ks | 2 660,- | obj. č. 580015

refill - 8 ks | 370,-

2 390,-

330,-



17AKČNÍ NABÍDKY

SDR Plus
• Zatékavý materiál typu bulk-fill.
• Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

 * Platí do vyprodání zásob.

ZDARMA
3 + 1

Zdarma odstín 

Universal*

Neo Spectra ST
• Univerzální výplňový materiál.
• Dostupné odstíny:
• A1 (odpovídá A1, B1, C1),
• A2 (pro A2, B2, D2),
• A3 (pro A3, C2, D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3),
• A4 (pro A4, C4),
• BW (pro bělené zuby),
• D1 (opákní dentin),
• D3 (opákní dentin)  

a E1 (translucentní  
sklovina).

ZDARMA
3+1

odstín A2 
zdarma *

ProTaper Next Set 
• Obdélníkový průřez pro větší pevnost
• Stejně jako ProTaper Universal se také rotační nástroje ProTaper 

Next vyznačují variabilním kónusem, k němuž se ještě přidává 
excentrický, obdélníkový průřez pro větší pevnost nástroje.

ZDARMA
Při nákupu balení 
získáte sortiment 

(562450A)
zdarma*

Neo Spectra ST Flow
• Zatékavý výplňový materiál.
• Dostupné odstíny:
• A1 (odpovídá A1, B1, C1),
• A2 (pro A2, B2, D2),
• A3 (pro A3, C2, D3, D4), 

A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3),
• A4 (pro A4, C4),
• BW (pro bělené zuby),
• D1 (opákní dentin),
• D3 (opákní dentin)  

a E1 (translucentní sklovina)

ZDARMA
3+1

odstín A2 
zdarma *

Gluma Bond Universal 
• GLUMA Bond Universal je účinná díky  

snadné manipulaci a spolehlivé  
pevnosti vazby.

• Díky exkluzivnímu kapátku si můžete  
být jisti, že nanesete právě tolik  
bondu, kolik potřebujete.

• S bondem GLUMA Bond Universal fixujete efektivně  
a hospodárně a máte jistotu, že jste vytvořili potřebný 
předpoklad pro dlouhotrvající náhradu.

• Pro jakoukoli techniku lepení: totální leptání,  
selektivní leptání a samoleptání.

• Pro všechny dentální materiály.

SLEVA
Při koupi dvou 
balení získáte 

slevu 20 %

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost  

proti opotřebení zajišťují dlouhou životnost náhrad,  
které vydrží zátěž v distálním úseku.

• V balení ke každé stříkačce dostanete  
5 aplikačních kanyl.

SLEVA
25 %

Charisma Classic
Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

SLEVA
17 %

Charisma Opal
• Sub-mikrohybridní univerzální kompozitum pro výplně ve frontálním i laterálním úseku 

navazující na velmi oblíbený materiál Charisma.
• Vylepšená opalescence a translucence pro dosažení dokonalého tzv. chameleón efektu.
• Jemnější struktura umožňuje příjemnější zpracování a snazší modelaci.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL,  

C2, CO, OD, OL a OM. ZDARMA
Při koupi 

8 stříkaček 
Charisma Opal, 

získáte zdarma 
balení 
Gluma 
2Bond

15x 0,25 g 1 807,-

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g 1 259,-
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g 1 678,-

Set X1-X3, 25 mm, 3 ks 1 888,-
ProTaper Ultimate sekvence, 5 ks 2 176,-

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1 562,-
Neo Spectra ST Flow úvodní balení - kompule | obj. č. 52409KIK 3 921,-

Gluma Bond Universal 4 ml | 1 950,- | obj. č. 5210610 1 560,-

2 g + 5 kanyl | 1 050,- | obj. č. 528013 789,-
10x 2 g kit  + 1 x 2g | 9 650,- | obj. č. 528014 6 450,-

Classic  - 4 g | 720,- | obj. č. 5202A1 599,-
Sada 4 x 4g | 2 700,- | obj. č. 520051

Combi Set 8 x 4g | 5 600,- | obj. č. 520050

1 990,-*

3 990,-* Opal - 4 g 1 100,-



18

Biodentine / Biodentine XP
• Biodentine je první biokompatibilní  

a bioaktivní náhrada dentinu v korunkové i kořenové části.
• Přináší řadu klinických výhod:

– zachování vitality pulpy,
– ošetření klinických chyb (via falsa, perforace cavum pulpae),
– definitivní náhrada dentinu.

• Balení: 5 x 0,7 g a 15 x 0,7 g.

Biodentine XP
• Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál  

pro náhradu dentinu v korunkové i kořenové části zubu.  
V kapslích pro pohodlnou aplikaci.

• Indikace:
– v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální dutiny, vnitřní/vnější resorbce zubu, apexifikace,
– v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, pulpotomie,
– ošetření klinických chyb: via falsa, perforace cavuum pulpae.

• BiodentineXP Starter pack obsahuje: 10 kapslí velikost 200, 10 kapslí velikost 500, 
kleště a mixer pro aktivaci a míchání kapslí.

 * Platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
20 %

SeptoTape
• SeptoTape je páska indikovaná pro izolaci zubů při kondicionování kyselinami, nanášení 

adheziv, kompozit a při dalších procesech.
• Páska je vyrobena z inertního  

a pružného materiálu,  
takže ji lze obtočit kolem  
zubu a chrání jej před  
nežádoucí kontaminací  
při konzervativních  
procedurách prováděných  
na sousedním zubu.

SLEVA
30 %

Alveogyl
• Pasta pro lokální léčbu „suchého lůžka" (alveolitis sicca) s antiseptickým 

a analgetickým účinkem.
• Snadno se zavádí, má dobrou přilnavost  

během celého procesu léčby.
• Přispívá k přirozené obnově  

alveolární tkáně.

SLEVA
15 %

Endomethasone N
• RTG kontrastní kořenová výplň bez obsahu  

paraformaldehydu a dexametasonu.
• Antiseptický, nedráždivý, nevstřebatelný  

kořenový výplňový materiál obsahující  
Hydrocortison acetát.

• Nerozpustný v kořenovém kanálku.
• Rozpustný mimo  

kořenový kanálek.
• Zabraňuje vzniku  

bolestivých  
periapikálních zánětů.

SLEVA
15 %

BioRoot RCS
• Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně.
• Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům.
• Hydrofilní - BioRoot RCS hermetický zapečetí i v přítomnosti vlhkosti.
• Bioaktivní obturace - stimuluje regeneraci kosti a podporuje periapikální hojení.
• Antimikrobiální - pH >11, uvolňuje hydroxid vápenatý.
• Čisté minerální složení - nezabarví zuby.
• Bez pryskyřice = nulové smrštění - vyrobený z čistého křemičitanu vápenatého.
• Skvělá zatékavost - utěsní i všechny vedlejší kanálky.
• Výška radioopacity 5 mm Al pro jasnou viditelnost na rentgenových snímcích.
• Balení obsahuje:  

15g prášku  
a 35 ks pipet  
s tekutinou.

SLEVA
20 %

Biodentine XP 500, 10 ks | 8 790,- | obj. č. 5303872

5x 0,7 g | 3 680,- | obj. č. 530395 2 950,-
15x 0,7 g | 9 490,- | obj. č. 530387

Biodentine XP 200, 10 ks - exp. 30.12.2025 | 7 490,- | obj. č. 5303871B

Biodentine XP Starter Pack | 29 090,- | obj. č. 5303875

7 590,-

4 990,-*

7 990,-

27 490,-

SeptoTape, 5m | 260,- | obj. č. 5302706 182,-* 10 g | 1 850,- | obj. č. 530227 1 570,-

set | 3 710,- | obj. č. 530236

tekutina - 10 ml | 1 240,- | obj. č. 530241 1 060,-
prášek - 14 g | 2 870,- | obj. č. 530237

prášek - 42 g | 5 390,- | obj. č. 530235

2 440,-

4 310,-

3 150,- 15 g + 35 pipet | 8 390,- | obj. č. 530392 6 720,-



19HU-FA HITY

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, 

rychlé a bezpečné opracování 
kanálku.

• Jsou velmi flexibilní –  
sledují i nejkřivější cestu  
kanálkem a minimalizují  
tím riziko perforace  
nebo via falsa.

ZDARMA
Při nákupu 1 balení po 3ks / 6ks získáte zdarma 

balení gutaperčových nebo papírových čepů.

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty.
• Jako první pronikají úzkými, zakřivenými 

a často kalcifikovanými kanálky.
• Tenké a pružné, ale také odolné proti 

zalomení uvnitř kanálku díky tepelné 
postprodukční úpravě.

• Dvě délky nástrojů - 21 mm nebo 25 mm.

ZDARMA
Při nákupu 1 balení po 3ks / 6ks získáte 
zdarma balení gutaperčových nebo 

papírových čepů.

Endostar EndoSTOPPER
• Žlutý pomocník pro sledování počtu použití endodontických nástrojů.
• Odlamování - sledování počtu použití
• Balení obsahuje 100 kusů.

LM Universal Carver occlusal-
proximal ErgoSense
• Pro odstranění měkkého přebytku materiálu  

a anatomické tvarování okluzních ploch.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
65 %

Variotime Dynamix Putty / HT
• Umožňuje variabilní pracovní čas pro přípravu materiálu (1 - 2,5 minuty) při 

zachování vždy stejně krátké doby tuhnutí (2,5 minuty).

ZDARMA
Při nákupu Variotime 

Dynamix 2 x 380 
ml získáte k nákupu 

Variotime 
Flow zdarma

Xyntrus
• Antivirová a antibakteriální ústní voda  

proti přenosu respiračních onemocnění.
• Redukce až 99,99 % virů a bakterií v ústech.
• Vyrobeno z přírodních produktů.

ZDARMA
K nákupu 3 ks láhví, získáte 

50 ks objednacích 
kartiček pro pacienty 

zdarma.

Variotime Easy Putty
• Easy Putty - k ručnímu míchání a nebo pomoci stroje Dynamix (ve třech 

konzistencích - putty, monophase a heavy tray).

ZDARMA
Při nákupu Easy 

putty - 2x 300 ml 
získáte k nákupu 

Variotime 
Flow zdarma

3 ks 1 060,-
6 ks 1 570,-

14/04 -  21 mm / 25 mm - 3 ks 1 060,-
14/04 -  21 mm / 25 mm - 6 ks 1 570,-

EndoSTOPPER žlutý, 100 ks | 419,- | obj. č. 59118011 379,- LM Universal Carver occlusal-proximal ErgoSense | 1 429,- | obj. č. 597172SD 499,-*

Dynamix Putty - 2x 380 ml | obj. č. 540405 3 600,-
Dynamix HT - 2x 380 ml | obj. č. 540407 3 600,-

láhev 500 ml | 299,- | obj. č. 4506621 269,-Easy putty - 2x 300 ml | obj. č. 540401 1 600,-



20

Tetric Plus Fill / Tetric Plus Flow
Tetric Plus Fill
• Zjednodušený univerzální kompozit, který 

splňuje všechny požadavky na kvalitní 
univerzální kompozit a zároveň nabízí 
vyšší efektivitu a jednoduchost.

• S kompozitem Tetric plus postačí 
4 odstíny pro pokrytí všech klasických 
odstínů VITA a bělených odstínů. 
Zjednodušený univerzální kompozit nabízí 
estetiku vhodnou pro všechny třídy kavit.

• Tetric plus kombinuje tloušťku vrstvy až 
4 mm s univerzálním rozsahem použití. 
Snadná volba odstínu a konzistentní doba 
polymerace usnadňují pracovní  
postup při ošetření.

• Odstíny: A2, A3, A3.5,  
Bleach Plus

Tetric plus starter kit obsahuje:
• 2x OptraGate 2, 2 ml Adhese Universal 

VivaPen, 2x 2 g Tetric plus Flow ve 
stříkačce A2 a A3, 2x 3 g Tetric plus Fill 
ve stříkačce A2 a A3, OptraGloss Spiral 
Wheel HP a Tetric plus vzorník odstínů.

Tetric Plus Flow
• Univerzální viskozita díky výjimečným 

tixotropním vlastnostem
• Přesná aplikace a vysoká stabilita
• Dobrá tekutost pro rychlou náhradu 

ztraceného dentinu u velkých 
kavitPřizpůsobuje se stěnám kavity 
a má samonivelační schopnostI při 4mm 
vrstvách není nutná žádná další krycí 
vrstva – díky velmi dobrým mechanickým 
vlastnostem materiálu.

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou 

konzistencí (lze snadno tvarovat) pro výplně III. třídy, 
IV. třídy a V. třídy.

• Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření 
anatomických struktur.

• Má jen 12 odstínů – Universální: A1, A2, A3, 
A3.5, A4, B1, B2 a C2. Dentinové: A2D a A3.5D. 
Translucentní  T a Bělený  BLL.

ZDARMA
K nákupu 3 ks Tetric Prime 
Refill získáte zdarma 

1x Tetric EvoFlow 
Refill, 2g, Odstín dle 

vlastního výběru.***

Tetric PowerFill
• Světlem tuhnoucí bulkfill 

kompozit pro přímé výplně 
v distálním úseku.

• Odstíny: IVA, IVB, IVW.

ZDARMA
Při nákupu 3 ks Tetric PowerFlow získáte zdarma  

1x TetricPowerFill Refill 2g.  
Odstín dle vlastního výběru.***

Evertic Assortment kit
• Světlem tuhnoucí kompozitum pro zhotovování estetických výplní ve frontálním 

i distálním úseku.
• Assortment kit obsahuje: 8x 3,5 g v barvách A1, A2, A3, A3,5, B2, C2, T a A3,5D.

ZDARMA ZDARMA
K nákupu kitu získáte zdarma  
2x Evetric Flow, 2g.  
Odstín dle výběru.***

K nákupu získáte ještě navíc i 2x 
Evetric Bulk Flow, 2g,  

v odstínu IVA.*** Skyce
• Kamínky z krystalového skla, které se přibondují na labiální plochy horních frontálních 

zubů bez předchozí preparace.
• K dispozici v čiré transparentní barvě ve velikostech 1,8 mm nebo 2,5 mm.

ZDARMA
K nákupu 2 kusů Skyce Refill 5 ks, 

získáte zdarma  
1x OptraStick  
48 ks. ***

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálně tuhnoucí, fixační kompozit pro náročné keramické a kompozitní náhrady.
• Ideální pro definitivní cementování sklokeramických, lithium disilikátových sklokeramických 

a kompozitních náhrad (inlejí, onlejí, částečných korunek, korunek, můstků).
• Odstíny: light, light+, warm, warm+, neutral.
• Nový odstín: white opaque.

ZDARMA
K nákupu Variolink 

Esthetic DC Refill 9g 
získáte zdarma 

Variolink 
Esthetic LC 2g. 

Odstín dle vlastního 
výběru.***

OptraGate
• Rozvěrač rtů a tváří napomáhá 

udržení suchého pracovního pole.
• Rty jsou zcela zakryty  

a tím dobře chráněny.
• Trojrozměrná pružnost (3D) 

umožňuje veškeré pohyby čelistmi 
a je pohodlná pro pacienty.

• Bez obsahu latexu z extra měkkého 
materiálu.

• Velikosti: střední (M)  
a malý (S) a junior

ZDARMA
K nákupu 2 balení OptraGate (Assortment/Regular/Small)  

získáte zdarma  
1x Tetric PowerFill Refill, 3g.  

Odstín dle vlastního výběru.***

 *** Výrobky ZDARMA jsou předávány prostřednictvím kanceláře Ivoclar.

NEBO

Tetric Plus Flow A2, A3 - 2g

Starter Kit | obj. č. 52151SKS 9 790,-
Tetric Plus Fill A2, A3 - 3g

Tetric Plus Fill A3.5, Bleach  - 2g

Tetric Plus Flow A3.5, Bleach Plus - 1.5g

1 989,-

1 399,-

1 329,-

1 059,-

stříkačka - 3 g, ostatní odstíny 1 979,-
stříkačka - 3 g, A2, A3 1 799,-

stříkačka IVA - 3 g 1 859,-
stříkačka IVB, IVW- 3 g 1 979,-

Assortment kit - 8x 3,5 g | obj. č. 528501 4 699,-

Skyce 1,9 / 2,5 mm, 5 ks 2 559,-

9g - refill 6 890,- Optragate, 80 ks 4 169,-



Luxator                         3 930 Kč     2 950 Kč       
Luxator DE3/5, 1S         4 430 Kč     3 330 Kč       
Titanium DE3, 3A           5 390 Kč     4 050 Kč       
Titanium 2S, 3S             4 760 Kč     3 570 Kč      

Nejoblíbenější čepele:
3S rovná, širší - 3 mm, vhodná pro apikální i interproximální užití,
2S rovná, užší - 2 mm, vhodná pro interproximální užití,
DE3 a DE5 duální čepel vhodná pro hluboko frakturované zuby a zkažené kořeny,
3A nůž pod úhlem pro snadnější manipulaci v dostupných částech oblouku, čepel 3 mm.
3C základní nástroj pro univerzální použití, vhodný pro začátečníky, zahnutá čepel 3 mm.

®

Extraction Instruments

Patentované vazivové nože 
pro minimálně traumatické extrakce.

LM ™

VOLÍM SHARP.
Kolekce LM Sharp Diamond ™  má nyní čtyři nové nástroje!

         Miluji nástroje LM Sharp Diamond ™  
 
 

Diamond™  
chytře. Rozhodla jsem se pracovat efektivně. Volím LM Sharp Diamond ™ .”  

Dr. Joy Void-Holmes RDH, BSDH, DHSc, CEO Founder, Dr. Joy

Sickle NV1 SD 
- odstranění zubního kamene z předních zubů
- srpkovité zakončení pro odstranění  
  interproximálního zubního kamene a skvrn

- diskové zakončení pro lingvální plochy řezáků
 

Sickle NV2 SD 
- odstranění zubního kamene ze zadních zubů
- silně zahnutý dlouhý dřík umožňuje snadný  
  přístup k zadním zubům

LM ErgoSense ®

319-320SDES

LM ErgoSense ®

317-318SDES

NOVINKA

Sickle LM23 Slim SD
- univerzální odstraňovač zubního kamene pro  
   přední a zadní oblasti
- úzká verze nástroje LM23

Mini McCall 13S-14S SD 
- pro hluboké a úzké kapsy

- mírně nabroušená, zaoblená špička
LM ErgoSense ®

222-223MSDES

LM ErgoSense ®

343-344SDES

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

GRACEYHO KYRETY A SRPKY
Od průkopníka v nástrojové ergonomii.

Kyrety k odstranění hlubokého subgingiválního zubního kamene. 
Ke konečným úpravám subgingiválního povrchu kořene.

Nástroje Mini Gracey mají delší dolní dřík a menší pracovní koncovku 
než standardní model. Dobře se s nimi pracuje v hlubokých, 

úzkých chobotech.

držátko ErgoMax   1.379 Kč   1.619,-        držátko ErgoSense   1.599 Kč   1.879,-

Mini Gracey 1/2        ErgoMax: 59201MM      ErgoSense: 59201MS

Gracey 7/8                
ErgoMax: 59207M          ErgoSense: 59207S

Mini Gracey 11/12   
ErgoMax: 59211MM       ErgoSense: 59211MS

Gracey 11/12            
ErgoMax: 59211M           ErgoSense: 59211S

Mini Gracey 13/14   
ErgoMax: 59213MM       ErgoSense: 59213MS

Gracey 13/14            
ErgoMax: 59213M           ErgoSense: 59213S

Mikrosrpek               
ErgoMax: 59301M            ErgoSense: 59301S

Mini Srpek                
ErgoMax: 59311M            ErgoSense: 59311S

Scaler H6-H7            
ErgoMax: 59146M            ErgoSense: 59146S

Gracey 5/6                 
ErgoMax: 59205M          ErgoSense: 59205S

Nevybrali jste si z nejoblíbenějších nástrojů výše? Nevadí! 
Prolistujte si katalog v českém jazyce a zvolte si parodontologické nástroje, 
které se Vám hodí. Katalog najdete na webu: bit.ly/katalogLM    
Ceník najdete zde: bit.ly/CenikLM 

*Platnost akce: 
1. - 31. 8. 2025, 

neplatí na nástroje 
s rukojetí SI 

a SharpDiamond 
úpravou.

Mini Gracey 7/8        
ErgoMax: 59207MM      ErgoSense: 59207MS

Vyuzijte 
slevu 

15%* 
na paro-nástroje s držátkem 

ErgoMax a ErgoSense. 
Platí pouze 

v průběhu srpna!

Sleva
25%

L1S         L2S         L3C          L3S           L3CA L3IC         L5C          L5S          DE3         DE5

Atraumatické extrakce – 
řešení z parodontologicko-
-protetického hlediska: 
kdy, jak a proč?
Webinář se zaměřuje na praktické aspek-
ty atraumatických extrakcí v kontextu 
parodontálně a proteticky orientovaného 
léčebného plánu. Seznámíte se s rozdí-
ly mezi klasickým a šetrným přístupem 
k extrakci, naučíte se indikovat vhodné 
případy a vyhnout se častým komplika-
cím. Zvláštní pozornost bude věnována 
výběru instrumentária, možnostem 
okamžité implantace a také tomu, kdy 
se pokusit zub zachovat nebo jej naopak 
extrahovat. Kurz nabídne jasná klinická 
doporučení a praktické postupy, které 
lze ihned aplikovat v běžné praxi.

Přednášející: 

Bartosz Suliborski DDS. Ph.D

webinár

Kdy: 16. září 2025, od 18:00
Kde: on-line

bit.ly/3SJJRzw
Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/Luxator

• Vazivový nůž díky jemné ostré čepeli pronikne mezi zub a alveol bez nutnosti fyzické námahy.
• Celá operace minimálně poškodí tkáň, hojení je mnohem rychlejší a méně stresující pro pacienta i lékařský tým.
• Luxator Titanium - není potřeba jej ostřit. Dostupný v čepelích: DE3, 2S, 3A a 3S.



22 HYGIENA

Savky flexibilní
• Bezlatexové savky s měkkým zakončením.
• Dodávané transparentní nebo bílé s modrou či bílou koncovkou.
• Délka: 155 mm.

Meditex roušky
• Roušky pro pacienty vyrobené z vrstvy vysoce savého papíru a PE-fólie, zabraňující prosáknutí.
• Rozměr: 45 x 32 cm, s výřezem pro krk.
• Baleny v rolích s perforací pro snadné odtržení.
• Barvy: modrá, bílá, zelená a žlutá.

Thienelino dětské 
zubní kartáčky
• Zubní kartáčky s přísavkou, které si 

zamiluje každé dítě!
• Anatomicky tvarovaná široká 

rukojeť pro pohodlé neklouzavé 
uchopení.

• Tvarované štětiny kartáčku pro 
správné vyčištění zadních zoubků.

• K dispozici v modré, růžové, zelené 
a červené barvě.

Apron č.3
• Pacientské bryndáky vyrobené z polyetylénu a savé měkké celulózy.
• Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle oranžová, tmavě 

oranžová, šeříková, šedá, vínová, žlutá a růžová.
• Rozměry: 60x54 cm - 80 ks a 80x54 cm - 60 ks.

Drydent
• Udržuje kontrolu nad vlhkostí v ústech, i když je zcela nasycený.
• Vyrobený ze savého materiálu, který poskytuje maximální komfort  

pro pacienta v průběhu jakékoliv léčby.
• Obě varianty dostupné ve velikostech S a L.
• Balení:na tvář - vel. S i L - 50 ks. Pod jazyk - vel. M - 50 ks a vel. L - 40 ks.

SLEVA
25 %

Ocelový kartáček na vrtáčky
• Ergonomicky tvarovaná plastová rukojeť neklouže v ruce.
• Odolné ocelové štětiny.

100 ks | 189,- 159,- 250 ks | 390,- 350,-

12 ks | 170,- 156,-

60 x 54 cm - 80 ks | 320,- 290,-
80 x 54 cm - 60 ks | 320,- 290,-

na tvář - 50 ks | 490,- 370,-
pod jazyk - 40 ks / 50 ks | 880,- 660,- Kartáček na vrtáčky | obj. č. 954358 44,-



Kolekce Graffi  ti: stylový design, bezpečnost a ochrana!
Ochranné roušky a kelímky pro pacienty jsou nyní nově k dispozici ve čtyřech jasných barvách. 
Zvolte si plastové, nebo ekologičtější papírové kelímky pro svou ordinaci. 
Slaďte sebe i svůj personál díky ochranným rouškám jednotném Graffi  ti stylu. 
Ústenky jsou nejen originální, ale díky svému čtyřvrstvému složení nabízejí maximální bezpečnost, 
výkon a pohodlí.

Kelímky Monoart plastové
200 ml, 1 00 ks   1 170 Kč

Kelímky Monoart papírové
200 ml, 1 000 ks   2 060 Kč

Roušky Monoart BIB UP!
Větší, barevnější, praktičtější: objevte nové roušky Bib Up! pro pacienty
• zlepšují a zefektivňují ochranu pacientů
• snadnější a přesnější uchycení na integrovaný suchý zip
• možnost použití třemi různými způsoby
• větší rozměry pohodlný tvar na krku a ramenou
• dvouvrstvé - hebká savá vrstva z buničité vaty a voděodolná fólie
• dostupné ve 12 barvách
Rozměry: 50 × 61 cm (šířka × výška)

150 ks   690 Kč

Protection 4
Jednorázové zdravotnické ústenky ideální 
pro ochranu před aerosoly a stříkajícími kapalinami.
Zabraňují přenosu mikroorganismů vzduchem 
a zaručují vynikající prodyšnost.
Měkké ploché elastické pásky přivařené na vnější straně, 
pohodlný prodloužený nosní klip a systém Perfect Fit.
Dostupné v barvách: 
fi alová, limetková, 
oranžová, zelená a žlutá.

50 ks   330,-  165 Kč*
* nabídka na ústenky platí 
do vyprodání zásob 

maximum informací: bit.ly/bibup
maximum informací: 
bit.ly/EuPro4bit.ly/EuPro4

50%*
sleva



24 DEZINFEKCE

Rotasept
• Přípravek na dezinfekci a čištění  

všech typů rotačních nástrojů.
• Používá se neředěný, nástroje se 

neoplachují, vhodný i pro  
ultrazvukové čističky.

• Účinnost - fungicidní, virucidní  
(včetně HBV, HIV), baktericidní.

SLEVA
25 %

Mikrozid Universal Premium ubrousky
• Dezinfekční ubrousky, s nízkým obsahem alkoholu, určené k dezinfekci malých 

ploch a povrchů. Vysoká kompatibilita s materiály.
• Účinný podle EN 16615 za 1 minutu.

Mikrozid AF Liquid 
• Přípravek pro dezinfekci postřikem na plochy a předměty.
• Účinný proti baktériím, mykobaktériím, mikroskopickým  

kvasinkovitým i vláknitým houbám a širokému spektru virů.
• Bez formaldehydu, jako účinné látky obsahuje alkoholy,  

glutaraldehyd a kvarterní amonné soli.
• Rychlý účinek, neotírá se - pouze zasychá,  

nezanechává žádné stopy, příjemně voní.

Mikrozid Sensitive 
• Rychlá dezinfekce povrchu- expozice 1 min.

• neobsahuje alkohol ani aldehydy
• vhodné pro všechny typy povrchů, 

především povrchy citlivé na alkohol
• hotový roztok – přímé použití

• Mikrobiologická účinnost: bakterie, 
mikroskopické houby, lipofilní viry  
(vč. HBV, HIV, HCV, BVDV, rotavirusy, 
vaccinia virusy).

Orotol Plus
• Nepěnivý bezaldehydový přípravek 

pro současnou dezinfekci, dezodoraci, 
čištění a údržbu všech zubolékařských 
odsávacích zařízení a odlučovačů 
amalgámu.

• Spektrum účinnosti: baktericidní, 
tuberkulocidní, fungicidní, virucidní 
včetně HBV a HIV.

MD 550 dezinfekce – plivátka 
750 ml
• Hotový bezaldehydový roztok k čištění 

a údržbě plivátek zubních souprav 
s antimikrobiálním účinkem.

• Je nepěnivý, a proto je vhodný pro všechna 
zařízení s odlučovačem amalgámu.

• Nezpůsobuje poškrabání plivátka.

2 l | 880,- | obj. č. 410034 660,- 100 ks | 330,- | obj. č. 4100658 299,-

750ml s rozprašovačem | 270,- | obj. č. 410393 259,- 750ml s rozprašovačem | 280,- | obj. č. 4100654 269,-

Orotol Plus, 2,5 l | 1 959,- 
obj. č. 410111 1 839,- MD 550, 750 ml | 629,- | obj. č. 540119 599,-



25

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní  

fixační cement typu pasta-pasta v duální stříkačce.
• Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad.
• Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý.

SLEVA
25 %

OptiDisc 
• Disky pro tvarování, dokončování a leštění kompozit,  

keramiky, pryskyřice, skloionomerů, amalgámu a kovů.
• Průměry: 9,6 mm, 12,6 mm a 15,9 mm.
• Hrubosti: hrubý (80 ks) a střední, jemný, extra jemný (á 100 ks).

SLEVA
25 %

Vertise Flow
• Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně  

třídy I. a II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
• Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, UO, XL a T.

SLEVA
33 %

OptiBond Gel Etchant
• 37.5% kyselina fosforečná určená  

k leptání dentinu a skloviny.
• Jasná fialová barva, příjemná viskozita, 

snadno se oplachuje.
• Gel je zcela a snadno bez námahy smývatelný 

a nabízí pohodlí aplikace stříkačkou.

SLEVA
25 %

Cleanic
• Univerzální pasta pro profylaxi s perlivou technologií pro účinné 

počáteční leštění i leštění do vysokého lesku v jednom kroku.
• Její abrazivní částice se během práce přeměňují z hrubých na jemné.
• Příchutě: Berry Burst, zelené jablko, máta s fluoridem,  

máta bez fluoru a light.

SLEVA
20 %

OptiShade
• Kompozitní výplňový materiál.

Dostupné odstíny:
• light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2,
• medium - odpovídá:  

A2, A3, C2, D3 a D4,
• dark - odpovídá:  

A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4,
• bleach white - pro bělené zuby,
• universal opaque.

SLEVA
25 %

refill - 2x 5 g | 4 027,- 3 020,- refill - 80 / 100 ks | 1 063,- 797,-

refill - 2 x 2 g | 2 957,- 1 981,- Gel etchant 30 g + přísl. | 2 298,- 1 724,-

100 g | 736,- 589,-

stříkačka - 4 g | 1 922,- 1 442,-
kompule - 10 ks  | 1 537,-

 kompule, 20 ks | 2 307,-

1 153,-

1 730,-



26 VÝPRODEJ

Admira Fusion
• Celosvětově první  

výplňový materiál  
čistě na bázi  
keramiky. Výborné  
zpracování,  
jednoduché leštění do vysokého lesku 
spojené s vysokou povrchovou tvrdostí 
zaručuje prvotřídní dlouhodobé výsledky.

SLEVA
33 %

UNIVERZÁLNÍ KOMPOZIT - POUZE JEDEN ODSTÍN STAČÍ

Transcend 
• Unikátní Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt  

dává kompozitu vynikající optické a fyzikální vlastnosti.

SLEVA
60 / 65 %

Breeze (EasyCEM)
• Samoadhezivní  

pryskyřičný  
cement pro  
snadné tmelení  
fixních  
protetických rekonstrukcí a kořenových 
čepů.

• Jednoduchá jednokroková  
procedura -  
bez leptání.

SLEVA
38 %

PermaFlo DC
• Duálně tuhnoucí, radioopákní - 

pracovní čas 3 - 5 min, úplně ztuhne 
cca za 10 min.

SLEVA
59 %

Edelweiss kompozitum
• Nanohybridní kompozitum vhodné pro kombinaci  

s Edelweiss fazetami a okluzemi.

SLEVA
39 %

Honigum PRO Putty
• Prémiový  

otiskovací  
materiál  
Honigum.

SLEVA
35 %

Good Morning  
Spray
• Antibakteriální sprej  

pro péči o snímací  
náhrady. Zpomaluje  
tvorbu plaku způsobenou  
ústními bakteriemi.

SLEVA
60 %

Choice 2 - A2
• Choice™ 2 je světlem aktivovaný cement s výtečnou  

stabilitou odstínu, určený k cementaci vysoce estetických  
porcelánových, lithium-diskřemičitých, zirkonových  
a kompozitních fazet.

SLEVA
55 %

Soft Monophase
• Polyéterová otiskovací hmota 

s vylepšenou chutí a barvou.
• Vynikající počáteční hydrofilie pro precizní 

otisky bez vzduchových bublin.

SLEVA
43 %

Dentapreg FibraFill 
CUBE S
• Mikrohybridní, rentgenokontrastní, 

světlem-tuhnoucí kompozitní materiál 
určený jako náhrada vrstvy dentinu při 
zhotovování rozsáhlých  
výplní a dostaveb.

SLEVA
37 %

Dekaseptol gel
• Gelový dezinfekční a čisticí 

přípravek k pro ošetření 
dentálních odsávacích 
systémů ve stomatologic-
kých zařízeních.

SLEVA
29 %

Perma  
Evolution
• Permanentní  

kořenový výplňový  
materiál bez obsahu iodoformu 
a paraformaldehydu.

• Rentgenokontrastní, baktericidní.

SLEVA
41 %

* Platí do vyprodání zásob.

stříkačka B3 - 3g -  
exp. 22.03.2026 | 2 290,- 
obj. č. 522222B3 1 540,-*

 stříkačka 4 g - A1 - exp. 30.09.2025 | 2 480,- | obj. č. 504727 859,-*
stříkačka 4 g - A2 - exp. 30.03.2026 | 2 480,- | obj. č. 504728 999,-*

4ml+12 kanyl transp. -  
exp. 04.04.2026 | 1 444,- 
obj. č. 104375 899,-*

A2 ,12 g - exp. 30.09.2025 
3 440,- | obj. č. 505912 1 399,-* kompozitum A3.5 - 15 x 0,3 g - exp. 01.10.2025 | 1 980,- | obj. č. 5010241  1 199,-*

Putty 1 x 380 ml kartuše + 
10 kanyl - exp. 12.11.2025 
4 130,- | obj. č. 5403169 2 699,-*

100 ml - exp. 30.11.2025 | 490,- 
obj. č. 882050 199,-*
5x 100 ml - exp. 28.11.2025 
2 270,- | obj. č. 882051 899,-* Choice 2 - A2, 4,5 g - exp. 30.11.2025 | 1 390,- | obj. č. 530011A2 619,-* 360 ml - exp. 19.03.2026 

3 515,- | obj. č. 540193 1 999,-*

Dentapreg FibraFill CUBE S, 36ks -  
exp. 30.11.2025 | 3 680,- 
obj. č. 450755 2 320,-* 1 l - exp. 01.12.2025 | 1 530,- | obj. č. 4101381 1 090,-*

12g + míchací kanyly,  
exp. 30.03.2026 | 2 200,- 
obj. č. 541195 1 299,-*



LABORATOŘ

27VÝPRODEJ

Transcoject  
jehly  
Painless
• Karpulové injekční jehly Transcodent 

Painless Steel s plastovou základnou 
pro použití s válcovými ampulovými 
stříkačkami nově  
definují pohodlí  
pacienta.

• 2 druhy.

* Platí do vyprodání zásob.

SLEVA
50 / 46 %

Photac-Fil Quick Aplicap
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro výplně v postranním i frontálním úseku.
• Rychlé a snadné použití zvláště u nespolupracujících dětí.
• Vysoká hladina uvolňovaných fluoridů chrání zub před vznikem sekundárního kazu.

SLEVA
27 / 41 %

DENTASEPT  
Aspiration  
AF+
• Dezinfekční a mycí přípravek  

pro sací systémy.

SLEVA
34 %

OxySafe
• Aktivní oxygen  

gel pro léčbu  
periodontis  
a peri-implantitis. Ničí škodlivé anaerobní 
bakterie.

SLEVA
45 %

Imprint 4 Penta Super Quick Heavy
• Inovativní A-silikonová otiskovací hmota, jejíž výhodou  

je špičková přesnost, časová úspora a pohodlná manipulace.

SLEVA
44 %

AH Plus  
Cleaner
• Přípravek  

o očištění kavity  
od neztuhnuté  
AH plus  
pasty.

SLEVA
40 %

Základní  
balíček  
první  
pomoci - náhradní náplň
• Náhradní náplň balíčku všech nutných 

a potřebných věcí pro každou ordinaci.

SLEVA
64 %

Core-Flo DC
Core-Flo DC
• Duálně tuhnoucí, radioopákní 

materiál, obsahující fluorid,  
ideální pro dostavby, cementaci 
čepů a také jako výplňový 
materiál pro náhradu dentinu.

SLEVA
41 %

UltraSeal XT Plus CL
• Vysoce odolné,  

účinné a viskózní pečetidlo fisur.
• CL - čirý odstín  

(na zubech neviditelný).

SLEVA
61 %

Panavia V5 Paste Clear
• Duálně tuhnoucí kompozitní cement 

použitelný pro všechny indikace 
cementování, včetně adhezivních 
můstků a fazet.

SLEVA
48 %

Tetric PowerFlow Refill 
• Zatékavý světlem tuhnoucí rentgenokontrastní kompozit  

pro přímé výplně v distálním úseku ve vrstvách až 4 mm  
s dobou polymerace od 3 s.

SLEVA
38 % IPS e.max CAD CEREC/ 

inLab LT B1 I12/5
• Bloky IPS e.max CAD jsou vyrobeny 

z lithium disilikátové sklokeramiky a nabízí 
nové možnosti ve využití bezkovovové 
keramiky s ohledem na maximální 
estetiku.

SLEVA
40 %

Šedé, G27 = 0,4x23mm, 100ks –  
exp. 30.03.2026 | 330,- 
obj. č. 3003063

Zelené, G30=0,3x10mm, 100ks –  
exp. 30.04.2026 | 500,- 
obj. č. 300307

179,-*

249,-*
50 ks  - A2 - exp. 05.01.2026 | 5 450,- | obj. č. 5324A2 3 990,-*
50 ks, A3,5 - exp. 09.02.2026 | 5 450,- | obj. č. 5324A5 3 190,-* 1 l - exp. 31.12.2025 | 699,- 

obj. č. 4101292 459,-*

tekutina 250 ml - exp. 30.03.2026 
449,- | obj. č. 535552 249,-* zkušební balení - exp.14.01.2026 | 3 937,- | obj. č. 5408514 2 199,-* Cleaner, 5 ml - exp. 31.01.2026 

749,- | obj. č. 5302258 450,-*

Základní balíček první pomoci -  
náhradní náplň - exp. 24.02.2026 
470,- | obj. č. 980014 169,-* DC refill - 8 g + 15 kanyl - exp. 01.03.2026 | 2 060,- | obj. č. 520307A 1 220,-* CL - 4 x 1,2 ml - exp. 28.02.2026 

4 400,- | obj. č. 5005CL 1 699,-*

4,6ml - exp. 28.02.2026 
5 770,- | obj. č. 5410550C 2 999,-*  Refill 2g IVB - exp. 15.03.2026 | 1 319,- | obj. č. 521295IVB 819,-*

IPS e.max CAD CEREC/inLab LT B1  
I12/5 - exp. 30.08.2025 
5 790,- | obj. č. 894LTI12B1 3 490,-*



travel

Hledáte únik z každodenního shonu a toužíte po nevšedních zážitcích? Pak jste na správném místě! Nabízíme vám širokou škálu zájezdů, 
které uspokojí i ty nejnáročnější cestovatele. Vydejte se s námi do fascinujících destinací a objevujte krásy světa. Naše zájezdy jsou vedeny 
zkušeným průvodcem, který se cestování věnuje již více než 25 let a projel více než 110 zemí. Nabízíme zájezdy na míru, které se přizpůsobí vašim 
individuálním potřebám. Prohlédněte si naši kompletní nabídku zájezdů a nechte se inspirovat!
Alžírsko - ponořte se do bohaté historie Algiers, prozkoumejte tajemná zákoutí Ihrrir a Tikoubaouine a nechte se unést majestátními Hoggar 
Mountains, kde se písečné duny mění v skalnaté štíty.
Keňa - zažijte adrenalinové safari v národních parcích Amboseli a Tsavo West, kde se vám zatají dech při pohledu na velkou pětku. 
Užijte si relaxaci na nádherných plážích Diani s azurovým mořem, ideálním pro šnorchlování a potápění v korálových útesech.
Filipíny - objevte ráj na Zemi s tyrkysovými lagunami, bílými plážemi a bujnou tropickou vegetací a prozkoumejte podmořský život při potápění.
Prodloužený víkend v Římě - ponořte se do atmosféry věčného města, kde se historie snoubí s moderním životem, obdivujte majestátní Koloseum, 
Forum Romanum a další antické památky.
Tádžikistán - poznejte skryté poklady Pamíru, kde se tyčí zasněžené štíty a rozprostírají se horské louky, prozkoumejte starobylé hedvábné stezky 
a setkejte se s pohostinnými místními obyvateli.
Senegal - Zažijte africkou pohostinnost a kulturu, navštivte hlavní město Dakar, prozkoumejte národní parky se spoustou zvířat a nezapomeňte si odpočinout na místní pláži.
Luxusní plavba po Indickém oceánu - návštivte několik exotických destinací najednou - pulzující Singapur, malebné thajské ostrovy, kouzelný Vietnam, tajemnou Brunej, 
Kota Kinabalu na ostrově Borneo, fi lipínské ráje a rušný Hong Kong.

KEŇA
Safari a moře

Termín: 23. listopadu - 4. prosince 2025 (12 dnů)
Ubytování:  Ol Tukai Lodge, Ngulia Safari Lodge

Baobad Beach Resort 5*, sea facing rooms, garden rooms
All Inclusive

Nenechte si ujít: safari v národním parku Amboseli a Tsavo West,  
odpočinek na pláží Diani Beach s all inclusive

Cena: 141 590 Kč (včetně poplatků)

V srdci severní Afriky leží fascinující země Alžírsko, domov bohaté kultury Berberů 
a dávné historie, která sahá až do antických časů. S nekonečnými písečnými nánosy 
Sahary, malebnými horskými krajinami a pulzujícími městy, Alžírsko slibuje neopakovatelné 
dobrodružství. Objevte skryté poklady jako historické římské ruiny, tradiční vesnice a živé 
trhy, které vás přenesou do jiných časů. Vydáme se na cestu, která oslní vaše smysly a 
inspiruje vaši duši. Připravte se na nezapomenutelný zážitek plný úžasných objevů a kultur, 
které čekají na to, aby byly odhaleny!

ALŽÍRSKO
Krajina Berberů a antických pokladů

Termín:  13. - 24. října 2025 (12 dnů)
Doprava:  letecky/jeepy
Ubytování: pečlivě vybrané hotely/kempy s polopenzí/plnou penzí
Nenechte si ujít: Cherchell (Caesarea) a Tipasa (UNESCO), Sahara a Ihrrir,  

Hoggar Mountains nebo dramatické scenérie v Assekrem

Cena:  81 490 Kč (včetně poplatků)

- ponořte se do atmosféry věčného města, kde se historie snoubí s moderním životem, obdivujte majestátní Koloseum, 

BAD KLEINKIRCHHEIM
Letní dovolená 

Termín:  červen/červenec/srpen 2025 
vyberte si termín a délku pobytu dle potřeby

Ubytování:  Panorama Pension Suedhang
Nenechte si ujít:  mnoho turistických a cyklistických tras, relaxaci

v lázních, golf, Alpine Wildpark, Granatium, 
Klagenfurt, hrad Landskron, středobod Korutan, 
vynikající korutanskou kuchyni

Cena: 17 790 Kč (za osobu se snídaní/týden/vč. Korutanské karty)

Dovolená v Korutanech je jednoduše nesrovnatelná s žádným jiným místem! Vítejte v 
zemi jezer a hor! Během Vaší dovolené v Bad Kleinkirchheimu jsou lanovky stále v provozu 
a tím nejkomfortnějším a nejrychlejším způsobem, jak se dostat do nejlepších výchozích 
pozic nespočtu turistických stezek a cyklotras v srdci Korutan, vhodných jak pro sváteční 
turisty a rodiny s dětmi, tak pro milovníky náročných tras, vyžadujících určitou zdatnost 
a zkušenosti.

Vydejte se na 12denní dobrodružství do Keni, které ve vás zanechá vzpomínky 
na celý život! Zažijete strhující safari v ikonických národních parcích Amboseli a Tsavo 
West, kde se přímo před vašimi očima budou procházet lvi, sloni, žirafy i zebry - a to vše 
s dechberoucím výhledem na Kilimandžáro, nejvyšší horu Afriky. Poté na nás čeká tropický 
ráj Diani Beach - místo, kde čas plyne pomaleji a každý okamžik voní exotikou, vychutnáme 
si zde luxusní ubytování s all inclusive v jednom z nejkrásnějších hotelů keňského pobřeží!



Představte si cestu, kde se mísí adrenalinové dobrodružství s úchvatnou krásou 
divoké přírody. Pamírská dálnice, M41, je tou pravou výzvou pro každého cestovatele s 
touhou po neobyčejných zážitcích. Tato legendární trasa, druhá nejvýše položená silnice 
na světě, se vine srdcem majestátního Pamíru, kde se zasněžené vrcholky dotýkají nebe.

CESTA TÁDŽIKISTÁNEM
Tajemný Pamír

Termín:   9. - 18. září 2026 (10 dnů)
Doprava:  letecky, místní - buchanky/UAZy
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely ... mnohdy nejlepší na celé trase
Nenechte si ujít:  vysokohorská panoramata, dobrodružství na druhé nejvyšší 
  silnici světa, Pamír

Cena:   bude upřesněna

ŘÍM
- tisícileté město

Termín:   20. - 24. května 2026 (5 dnů)
Doprava:  letecky
Ubytování:  4* hotel
Nenechte si ujít:  Koloseum, tajemný Vatikán, Panteon, pravou italskou kávu 
  nebo zmrzlinu

Cena:   bude upřesněna

Objevte kouzlo Říma, města, které vás ohromí svou historií, nádhernou architek-
turou a nezapomenutelnou atmosférou. Vydejte se s námi na dobrodružství, které 
vás zavede k ikonickým památkám – od majestátního Kolosea po tajemný Vatikán, 
kde každý kout vypráví příběh staletí. Užijte si romantické procházky po historických 
uličkách, ochutnejte vynikající italskou kuchyni a načerpejte energii z této živé metropole. 
Tento zájezd je skvělou volbou pro ty, kdo hledají kombinaci historie, kultury a nezapome-
nutelných zážitků. Připojte se k nám a nechte se okouzlit Římem, jaký si ho představujete 
– plným magie, elegance a jedinečných momentů!

FILIPÍNY
- tisíce ostrovů

Termín:   1. - 13. března 2026 (13 dnů) 
Doprava:  letecky
Ubytování:  pečlivě vybrané 5-4* hotely
Nenechte si ujít:  malebný záliv Honda Bay, nejdelší podzemní řeku (UNESCO), 
  ostrovy a ostrůvky El Nido, Chocolate Hills 
Cena:   bude upřesněna

Představte si místo, kde se tyrkysové vody Tichého oceánu dotýkají bělostných 
pláží a kde se rozprostírá více než 7 000 ostrovů plných života a barev. Vítejte na 
Filipínách, zemi, kde se snoubí nekonečné dobrodružství s nevídanou pohostinností.
Každý z ostrovů skrývá jedinečné poklady – od starobylých rýžových teras, které se tyčí k 
nebi, až po moderní pulzující města plná energie. Ať už toužíte po adrenalinovém potápění 
v korálových útesech, relaxaci na odlehlých plážích, nebo po setkání s fascinujícími místní-
mi kulturami, Filipíny vám nabídnou nezapomenutelné zážitky.



Špičkové artikulátory 
    světového formátu

Detailní informace v češtině o všech modelech najdete ZDE: bit.ly/BioArtArtikulatory

Bio-Art artikulátory byly vyvinuty 
na základě výzkumů na význam-
ných brazilských a mezinárodních 
dentálních školách a snoubí zá-
kladní vlastnosti požadované před-
ními profesionály. Zajišťují rychlost 
a vysokou kvalitu okluzálních, re-
habilitačních, estetických a funkč-
ních prací. Inovativní design, roze-
vření na 180° a magnetický systém 
upínání činí práci rychlejší a prak-
tičtější.

Artikulátor A7Plus
Robustní konstrukce byla navržená 
pro velkou stabilitu a dobrou přehlednost 
pracovního pole.

• Plně nastavitelný - Arcon typ;
• Pevná interkondylární vzdálenost (110 mm);
• Zakřivené kondylární vedení;
• Nastavitelný Bennetův úhel a kondylární vedení;
• Centrální zamykání;
• Systém stabilizace pohybu se silikonovou spojkou;
• Horní podpěrný trn v otevřené poloze.

obj. kód: 910363D 
Artikulátor A7 Plus s Elite obličejovým obloukem

Artikulátor A7Plus-E
Robustní konstrukce byla navržená 
pro velkou stabilitu a dobrou přehlednost 
pracovního pole. 

Tento model je nejoceňovanější všemi univerzitami 
z celého světa. 
• Typ arcon;
• Pevná interkondylární vzdálenost (110 mm), 
 ostatní hodnoty plně nastavitelné
• Ploché kondylární vedení;
• Nastavitelný Bennetův úhel a kondylární vedení;
• Centrální zamykání;
• Systém stabilizace pohybu s pružinami;
• Horní podpěrný trn v otevřené poloze;
• Ploška kondylárního vedení je vyrobeno z hliníku 
 a zahrnuje i protruzní pohyb, nastavitelný v milimetrech.

obj. kód: 910368D 
Artikulátor A7 Plus-E s Elite obličejovým obloukem

obj. kód: 9103652
Bezzubá vidlička k oblouku 
Elite

Obličejový oblouk Elite
Má vidlicový artikulační a fi xační systém, 
který umožňuje rychlejší registraci pro 
techniky a zároveň je pohodlný 
pro pacienta. 

Navíc přenosová sada eliminuje potřebu potřebu 
oblouku v procesu sestavování modelů v artikulátoru, 
což je pro techniky rychlejší, praktičtější a stabilnější. 
Jeho nasion s nastavitelnou výškou spojenou 
s infračerveným indikátorem činí měření ještě přesněj-
ším. Oblouk je vybaven hladkým posuvným systémem 
(otevírání a zavírání) pro snadnější manipulaci. 
Jeho kondylární koncovky jsou anatomické, 
odnímatelné a autoklávovatelné.

  

obj. kód: 9103651
Transfer pro oblouk Elite 

Do
pr

od
ej

 d
em

o 
ar

tik
ul

át
or

ů,
 p

ou
žív

an
é 

bě
he

m
 p

ra
kt

ic
ký

ch
 ku

rz
ů.

 D
od

áv
án

y 
v 

pr
ak

tic
ké

m
 ku

fru
.

3.790 Kč*  9.400,- 5.990 Kč*  11.160,-

1.299 Kč*  2.500,- 189 Kč*  379,-

SLEVA
60%*

SLEVA
46%*

*jen do vyprodání zásob



Telemarketing

Ing. Ivana Raschmannová
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

prodej Zlínský kraj a MS

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

prodej JM, OL, VYS

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Telemarketing

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Adéla Sojková
mobil: +420 777 779 700
e-mail: sojkova@hufa.cz

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622
k.mbveselsky@gmail.com

prodej východní Čechyprodej Praha

dárky 

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

Děkujeme za Vaše objednávky

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

prodej Praha, stř. Čechy

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

prodej Olomoucký kraj

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

prodej Zlínský kraj a MS

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

prodej Moravskoslezský kraj

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

křehké máslové sušenky
v plechové dóze, 114 g

nad 4 000 Kč
9998695

ubrousek na leštění
brýlí s motivem zoubků

nad 2 500 Kč
999931

 D
ár

ky
 js

ou
 d

os
tu

pn
é 

do
 v

yp
ro

dá
ní

 zá
so

b.
 

bavlněné ponožky
pro stomatology

nad 7 000 Kč
9999983-5

hebké kapesníčky
3-vrstvé

nad 4 000 Kč
9999968

ubrousek na leštění
brýlí s motivem zoubků

nad 2 500 Kč
999931

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

mobil 
není 

součástí

praktická šňůra na 
telefon přes rameno

nad 5 000 Kč
9999976

mýdlo na ruce
se solí z Mrtvého moře

nad 5 000 Kč
9999966 

www.hufa.cz      www.hufa.sk

Relaxacní
tekuté mýdlo

s extraktem mořských řas
a solí z mrtvého moře

Hu-Fa
Dental

křehké mrazem sušené
ovoce nebo zelenina

nad 7 000 Kč
ovoce - 9999986

zelenina - 9999987

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 
bohumil.h.hk@gmail.com

prodej Jihočeský kraj

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

prodej východní Čechy Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

obchodní zástupci pro ČR

prodej Brno, Vysočina a JM



LYNX PRO
Bezkonkurenční přesnost
s nejostřejším světlem.

• V souladu s modrým světlem
• Barevná teplota: 5700 K
• Jas: 50 000 luxů
• Životnost baterie: 40 hodin  / až 9 hodin 
  při plném výkonu
• Hmotnost světlometu: 15 g

LYNX PRO   910283   40.590 Kč

Nový světelný systém k lupovým 
brýlím LYNX a LYNX PRO na-
stavuje nový standard v oblasti 
profesionálního osvětlení. LYNX 
nabízí až 50hodinovou výdrž ba-
terie, což je ideální pro dlouhé 
zákroky, zatímco LYNX PRO po-
skytuje přesné a cílené osvětle-
ní pro nejjemnější detaily. Oba 
modely lze dálkově ovládat hla-
sem nebo prostřednictvím apli-
kace Univet Connect, což umož-
ňuje spolehlivé ovládání bez 
použití rukou. Lehká konstrukce  
pro dokonalou rovnováhu a fl e-
xibilitu. Světelný systém nabízí 
bezkonkurenční odolnost díky 
komponentům odolným proti ná-
razům.

LYNX
50 hodin výkonu, přesnost, která vydrží.

• V souladu s modrým světlem
• Barevná teplota: 5700 K
• Jas: 38 000 luxů
• Životnost baterie: 50 hodin  / až 18 hodin 
  při plném výkonu
• Hmotnost světlometu: 10,5 g

LYNX     910282 23.890 Kč

Pro výběr lupových brýlí a vhodného zvětšení s osvětlením 
přesně pro vás, kontaktujte našeho produktového specialistu: 
Miroslav Štěpánek, +420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental,
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

bit.ly/3ZJGVqW

ITA
Moderní brýle s osobitým stylem, 
které padnou na každý obličej. 
Přináší vylepšenou světelnost, 
špičkové optické vlastnosti 
a podporují přirozenou 
ergonomii práce.

• Vylepšené optické vlastnosti ocení 
 všichni  praktičtí stomatologové 
 a obzvlášť specialisté na endodoncii
• Měkké linie navazují na historické styly 
 a nově je interpretují pomocí moderních 
 materiálů a drahých exkluzivních úprav.
• Dostupné jako galilejské i prismatické teleskopy  
 ve všech zvětšeních, nebo ve variantě Ergo.
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií.
• Styl, který překonává módní trendy a nestárne.  
 Sofi stikovaný design nyní v nových barevných  
 provedeních: zelená Vespa,  moderní hnědá 
 a půlnoční modrá. Dostupné také v exkluzivním  
 Black Edition provedení.

Vylepšené, exkluznivní
bezdrátové osvětlení 
pro lupové brýle

910296   38.790 Kč

WIRELESS

SPECIÁLNÍ BALÍČEK:
lupové brýle 
ITA ERGO 3,5

 
 

bezdrátové osvětlení 
EOS

99.990 Kč

+


